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National de Infraestrucitra porque es
v eualidad da vigante”, y vigente es "Dicho da uns by, de una
| ordesanzs, de un T e vi i
Lo anterior sign ol , WrmEng o vig p acto juridic ¥ la,
proctuce afscios y las chgaciones pactadas vsudan, : ia, oxto £, deja . Baje.
st ligloa, of phizo it Sgacks no 5ok 6 5 alicacia du ko
i juricioos, o decie, yeandcter e profongard
sl lac cosas, i aarcsl ' o son e v i
subsanar fo ervores i confratos do prestacid - ¥ ol sefor Micolis
Garcia Doncel
Respecto a su afcio da fecha 10 de julo de 2018, mediant ! condaricde an l
CETICS con it No. 02 da 2018, nos.
[ permitimes indbess g ai aperisdos de qua e
iy = i antiesls
1602 dol Chdrga indi oy para kas partes, no es procedunti
aceptar s cavosies subsanar renzadan pov P Vocrica du 1n
convnsatoria pilic o, 02 de 2018, en fo que respeeta 3l pfil d ditector de proyoca,
= Lo anterion clsdec 3 que, los olrmales madants l e ¥ Hcobis.
Dirigir 2l contrato suscrita entre , oo itos de posturior i sgencia de , w4 ducir,
(CETICE v o ICBF i cual constate en pactade por ks i . dig 3 .
2 gesticn y administracién acackimica s tinan Tusrza vinculanie para s partes, i o o do Ex dhal i 2012 Exp.
B de los cursos que ofrece of ICSF a sus Mo, 15,024, 3w
ETICS DIRECTOR COO DOR . uiizands la D4052014 NS GMESES 154 AL 156 NO CUMPLE - i
modalidad virtsal y presencial asi oo Ana: ¥ s e o otk oy sl ek o 08 N
coma Ia preduceisn de los matesisles s i i sl st ok
interactivos y virtualizaciin de o L Espanols, iger gente’, y vipuste 1 "Diche de una ley, de una
contenidos ordananza, do 7 1 g
Lo anterior apire P I, y el contrmic 6n pamicular,
pndmmwueumwmnxwuuun mwmu«mmmm- o-pﬂnuﬁuhr Bajo
ncios juridicos, o5 detir, a v faorza y ok, I cul s projongarn ”
(A s coans, ol . 10 500 &l mecanitns dénao para
-subumlmmudushdnomiumm«wm‘ i CETICS y isolin
| Garcia Doncsl.
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oBsETO Conlratar la realzaciin dai disefio, slaboracian ¥ puesta en platafirma de quince (15) cursos vinuaies (E-LEARNING O BLEND i marco de Renatay
NOMBRE DEL PROPONENTE Wmuemvummm
ol 500 038 5085
REPRESENTANTE LEGAL MIGUEL L VARGAS HERNANDEZ
CARGO A EVALUAR DIRECTOR DE PROYECTG
[FRosposts & su oficio de Tacha 10 da julio da 2018, mediacts o cual i wickas. oo b
i 02 0 2018, s
1602 dal Cadign Civil, o donde se India qu debiinko o6 boy o lum. partos, na a5 procedents
|acuplar los clroabes allsgadas ha
02 de 2018, en b o promcta,
Lo antericr [’ de cadula del sefor Niookis
c ol OR300 o Coriralca ou duikr:
"D o, 1551 g Cil, dichos
irigi o disalo & implementacién de g . = i jod o ded 12 e n-
cursas vituales para los funcionarics. M, 15,024, axi:
ceTics DIREGTGR = i Dlaceti comert iarilyd. . 082013 220172014 SMESES 1S0AL 153 NOCUMPLE Lo wipinzo e ; ! "
ariifica y ol biogue d R 11 oo g . Foal
paque i bo i i placn En st ol
de: fa platafora Moodle: | Academia de la L g “eunlidad de vigenta”, y vigente e “Dicho de una by, de una
losdnanza, il vig &
s Jgu Wi g s e moke oo i
{produse efscls ¥ las cbligas ks pactdas Waculan, por usa voz ce exlingue plerds eficacis, auia ws, St de sicts, Bajo
ol phaio i o lo akicaci da b
i Sghocs o ot et Mo ; p e b
sl has o, fa o o i . i ol P
Jox P 4% senvicien siseitos enlre CETICS y of sefior Mcokis
Gascin Dorcal.




Contratar la malizacitn dof cisefio, elabormciin ¥ pussta an platsfeima de ul

{E-LEARMING O BLENDED)

|2 ' [ y s TICS {CETICS)
|s00.0%8:5065
MIGUEL ANGEL VARGAS HERNANDEZ
NSERADGR GRAFICO
SILVA ELAS
e P T
[PROFESIONAL EN DISERO
(Pregrade GRAFICO:
Posgrado
ADA ) PasA IMASION CHA M DE LA
DE La A s 18108 anna 2MESES ¥ 15005 184AL 187 cumeLE FA RECHACE TE RMMACK M SE. e N N CLENTA LA FECt 2 EXFETICId
Mo
T LA FUNCHN PURLICE ca oSS 0T 2T TMESES ¥ 15 0lAs 189 AL 182 CUMPLE
g SOLO SE TIEMEN EN CUENTA 7 DAS TODA VEZ GLE EL TIEMPO CERTIFICADO SE TRASLAPA DESDE L4
DE LA FUNCION PUBLICA MO ESPECIFICA 24082018 23120018 BMESES 166 AL 199 CUMPLE FECHA DE IHICIO HASTA EL 18422016,
DE LA FUMCION PUSLICH HO CR01T osENT IMESES 192 A 194 CUMPLE
o SOLO SE TIENEN EN CUENTA 31 DIAS TODA VEZ QUE EL TIEMPO CERTIFICADC S8 TRASLAPA DESDE
DE LA FUNCION POBLICA. T e HEROSHAE 4MESES 190 AL 202 CUMPLE LA FECHA DF INICID HASTA EL 24047016,
PART) ADMI VO
O Lacho AN T O ESPECIFIEA 21p2015 241215 1MES ¥ 23 ke AL 205 MOCUMPLE | EL TIEMPO CERTIFICADO TRASLAPA DESOE LA FECHA DE INICKS HASTA LA FECHA O TERMINACISN
ESAP NGO ESPECIFICA 11ibez008 1522008 EMESES Y 4 DIAS 208 CUMPLE
ESAP MO ESPECIFICA 13042008 is22008 AMESES ¥ 2 Diag 7 CUMPLE
ESaE MO ESPECIFICA 28013010 212010 11 MESES 27 CUMPLE
ESAP DISERADOR GRAFICD Fati-rull W1 10 MESES 08 CLMPLE
ESAP DISERADOR GRAFICO 2022012 22T 10 MESES 18y 210 CUNMPLE
$0LO SE TIENEN EN CUENTA & MESES ¥ 25 DIAS TODA VEZ GUE £L TIEMPO CERTIFICADO SE
ESAP DISERADOR INS TRUCCIONAL 082015 16127016 TMESES ¥ 13 DiAS 211 CLMPLE TRASLAPA DESOE LA FECHA DE INICIO HASTA EL S508/5075
DASERADORA MULTIMEDIA ¥
VIRTUAL TECHIOLOGIES EXPERTA £ LAAR 5012015 D426 IMESES 212 CUNPLE
UNIVERSIDAD ECCI DISERADORA GRAFICA 16062014 1E082014 2MESES 213 NG CLWPLE EL TIEMPO CERTIFIGADG TRASLAPA DESDE LA FECHA DE INICID HASTA LA FEGHA DE TERMNACION
=1 GRAFICA 180B2014 W20 2MESES Y 14 DIAS 21 HO EUMPLE EL TIEMPC CERTIFIGADD TRASLAPA DESDE LA FECHA DE INICIO HASTA LA FECHA DE TERMNACION
VISION-OTRI REIDAT:
s"';a“,il i CONSLATOR ASSCIADD D012 o2z IMESES 214 MO EUMPLE EL TIEMPO CERTIFICADS TRASLAPA DESDE LA FEGHA BE INIGIO HASTA LA FECHA DE TERMINAGIEN
VISION-OTR] UNVERSIDAD DE LA S0LO SE TIENEN EN CLENTA 22 DIAS TODA VEZ QUE EL TIEMPG CERTIFICADD SE TRASLARA DESCE
SABAN, CONSLLTOR ASCCIADG o103E03 D020 IMESES 215 CLUMPLE EL 220572013 HASTA EL 1052013,
VISKN-OTRI VERSH
I eraam i CRHSULTOR ASOCIANG onszns 0873 4MESES 216 HO CUMPLE EL TIEMPO CERTIFICADIO TRASLAPA DESCE LA FECHA DE INICIO HASTA LA FECHA DE TERMMNACION
V's'ﬂwmmsm”““ CONSULTOR ASOEIADD 12062013 1210201 4MESES 27 NG CUMPLE EL TIEMPC CERTIFKZADC TRASLAPA DESDE LA FECHA BE INIEIC HASTA LA FECHA DE TERMMACION
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[mmhmwm. alaborack o

Foa ka Educacién y b TICS (CETICS)

[Copometin
500,096 5065

MIGUEL ANGEL VARGAS HERNANDEZ
ISENADOR GRAFICO

ALCALDEA DE CHia,

WO ESPECIFICA

e i

nnem2

BMESES Y 5DlAS

218

SOLO SE TIEMEN EN CUENTA § DIAS TODA VEZ QUE EL TIEMPO CERTIFICADD S8 TRASLAPA DESDE EL
22032012 HASTA EL 221272012,

HO ESPECIFICA

TN

NI

SMESES Y BDIAS

EOLO SE TIENEN EN CUENTA 7 MESES TODA VEZ QUE EL TIEMPO CERTIFICADO SE TRASLAPA DESDE
LA FECHA, DE IMICIO HASTA EL 1/082012,

ALCALDIA DE cHiA

MO ESPECIFICA

2402014

Rl R T

11 MESES ¥ 6 DlAS.

2.

ALCALDIA DE CHiA

MO ESPECIFICA

23005

MNAZIIS

11 MESES ¥ 7Dl

BARIOS

5 MESES ¥ 27 DlAs

TBAAL 718

CUMPLE

| ENTIDAD GUE CERTFIGA

FPROYECTO

DE L FUNCICN PUBLICA

DS0S2017

Nzt

TMESES ¥ 17 Dias

128 AL 192

DE LA FUMCION PUBLICA

MO ESPECIFICA

Prestar antvicion profesioralis en b
Oficina do Tecnolglas da by
Irfsrmacion v las Comunitssiones do
s Funcion Publics, pars apoyar ef
disafio grafica do campafias vituskes
o la Enlicad, de 1 Rud de Senidores
Piiblizos y del Eapacio Virtual da
Azesoria (EVA), con cargo al Prayects |
pepizhds et 5

D2O22017

DT

1 MESES

152 AL 194

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVC
DE LA FLNCIGN PUBLICA

TI2E06

BMESES

EAL 195

CLMPLE

a
DE LA FLNCION FUBLICA

HO ESPECIFICA

Espocio Vil de Asescria EVA de la
Enfidad, cen cargo al Proyecto de
dnnominade.

“MEJORAMENTO DE LA GESTION

DE LAS POLITICAS PUBLICAS A

TRAVES DE LAS TECHOLOGIAS DE
PEORMACION TICS

262018

AMESES

168 AL 202

DE LA FUNCION PUSLICA

IS

24122018

1MES ¥ Z3DiAS

202 AL 205

N CUMPLE

JERICO A LED TERMINGS DE REFEREMCIA

ES MENDR AL
EMEL NUMERAL 8.5

CASERADOR INS TRUCCIONAL

18127018

TMESES Y 13 DlAS
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|camhmudm. olzborachin y puesta en platafoma de auince (15) cursos viusles (E-LEARMNG O BLENDED) an ol

Tecnoogins de la Infermaciin  las Comunicacines,

[Corporaciin para i Educacion y las TICE (CETICS)

|00.035, 5085

[NOMERE DEL PROPONENTE
NIT
SENTANTE LEGAL

MIGUEL ANGEL VARGAS HERNANDEZ

[CARGO A EVALUAR

GRAFICO

ESAP

Prustar intecics profesionsles coms
cksafisdor grafico para adelarter la
actusizacidn

22022012

ZN2I2

10 MESES

2007 210

ESAP

DISEFADOR GRAFICO

refaciorades con al imagen grifica de
la aarta acacimica virual,

2302

23y

T0MESES

ESAP

NC ESPECIFICA

[ Actalantar ln rewision, ajuste y
actalizatién parmants de todes s

isictizes preentados por [os deveser,
acompaliar al directar del curso en ol
[dsefio grafico y establecer lis pitrateglss
chddctizas pars mejoror o aprendiasie da
I estudiants an 1 latalorms LWS y
etiegar kas Ferramientas de zvdicse
fromeenida con lon dacentes de los cursos.
o cherty y desarrodo.

20

41272010

11 MESES

MO ESPECIFICA

13042000

BMESES Y 2 DIAS

Risaikzas la ol |, caphura ¥
| migracion da ks i

sekeccionada por la ESAP y disanar b

062008

151272008

BMESES ¥ 4 DIAS

VIRTUAL TECHMOLOGIES.

CHSEFADORA MULTIMEDI, ¥
EXPERTA E-LEARNING.

2501208

240472016

IMESES

212

UMIVERSICAD ECCY

DASEAADORA GRAFICA

Ditafio prafice do las guisnes de fax

- Cutura y Politica
ra fa Sastanitifidad Sccio Amksantal
an Suis oy Ave 1y 2

AE0R2014

B4

2MESES

HO CUMPLE

CONTRATO Y LAS ACTIVIDADES DESCRITAS EN EL NUMERAL £5 DE LOS TERMINGS DE REFERENCIA,

LA MENOR AL LSO TERMINOS DE REFERENCIA
EMEL m 6.5, ADEMAS, M0 SE EETA&.EE RELACION UREC'TA ENTRE EL CEIETO DEL

UNIVERSIDAD ECCI

DISERADORA GRAFICA

Disafio grafico de bos guicnes de las
-als Padagegha y

16062014

02074

IMESES

MO CUMPLE

LA DURACICH
EnEn,mMEp,aLs.s ADEMAS, NO
CONTRATO

DEL PROYECTO ES w AL TIEMPO REQUERIDO A LSO TERMNGS DE REFERENCIA
REL ARECTA E EL
¥ LAS ACTMIDADES Em!&s ENEL NUMERAL £.5 DE LOS TERMINGS DE REFERENCIA.

VISIGN-OTRI UNIVERSIDAD DE LA
SABANA

CONSULTOR ASCCIADD

Da122012

IMESES

VISION-OTRI UNVERSIDAD DE LA
SABANA

COMELLTOR ASOCIADO

mhnlenmaomhmapngnunu
|l chocta scademica virtuad,

TIN2013

CRDRR013

IMESES

215




amac - e ol * o4 Of 1 AAVAN 24 - Bf
RENNTA | oot EQRHMATO O VERIFICACION TEGNICA DEFIITIVA
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loaUETD !mhmumamrmummwmua:wm:&mmow=m 4 [ ¥ eformacibn y b
INGMERE DEL PROPONENTE [Eameracien para In Educacion y ks TICS (CETICS)
P 1900, 006 5065
[REPRESENTANTE LEGAL Faﬂ_ ANGEL VARGAS HERMANDES
CARGO A EVALUAR [ DASERADOR GRAFICD:
Pra P
vittaakizacisn y produccisn da kos.
ms|é~om::wsmneeu CONGULTOR ASOCIADO mmuwﬁ s ouTs03 aneses 218
publicacks an ol ssbiontn virual
dastinaco para tal fin.
.... v e
e ot g CONSULTOR ASOCIADD  [00mtod vitusles de sprendizgi 20013 12010008 AMESES 217
[publicados en f ablare virtusl
|destingda para tal fin.
15
2 = i7
CUMPLE
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5 ahos du operiencis
profosioral,

OBJETO (Contratar ba eallznelis dol disnfio, elaboracien y pusstas en plataforma da quince (15) cursers viruabs (E-LEARNING O BLENDED) en ol marco da la do Tacncloglas da ién s
[WOMBRE DEL PROPONENTE
har
REPRESENTANTE LEGAL
A EVALUAR
[FROFESIONAL PRESENTADD
PROFESIONAL UNVERSITARIO EN FECHA DE GRADO 7 DE SEFTIEMERE DE 2005, ALLEGA ACTA DE GRADD. EL ACADEMICO PERTENEGE AL
g CRMACION ACADEVIGA MINIWA HABILITANTE Pregrado e e MEONE ¢ TR AT CUPLE e CCLED BASICE DE CONGCIMIENTD DE DISERG
Do e conocimiania;
T Disefo Posgrado
¥ 7 g TR T i = T jaarm
DISERADORA MULTIMEDIA ¥
| VIRTUAL TECHNMOLOGIES. ENTh BRI 20122017 20032018 3IMESES 200 CUMPLE
% SOLO SE TIENEN N CUNTA S WESES ¥ 5 DIAS TODA VEZ QUE EL TIEUPO CERTIFICACD SE TRASLARA
INSTITUTO NACIONAL DE SALUG MO ESPECIFICA 2402016 122016 10 MESES an cuMPLE LA FECHA DE INCIO HASTA EL 2410713018,
CHSERADORA MULTIMEDIA Y
VIRTUAL TECHNOLOGIES Pyt Boz0s 24iTiz0s enEsES w2 cuMLE
LMIVERSIDAD ECCI DISERADORA GRAFICA 1E0ER04 1808004 2 MESES 03 CUMPLE
LMIVERSIDAD ECCY DISERADORA GRAFICA AE0N2074 TR0 2 MESES L CUMPLE
COCRDINADGRA B DISERIO ¥ : SL0 SE TIENEN EN CLENTA 7 MESES 1 17 DIAS TODA VEZ QLE EL TIEWFO CERTIFICADO B
VIRTUAL TECHNOLOGIES FRONT.END DEVELOFER 0162013 at0szme 8 MESES L CLARLE LAEA DESOE LA FECHA O INICIO HASTA EL 12102013,
VISISH-OTRS LIMVERSIDAD DE LA T PL o e smesEs 5 cumPLE
VISIGH-OTRI UNVERSIDAD CE LA S0LD SE TIENEN ENCUENTA 2 MESES ¥ 2 IAS TODA VEZ QUE EL TIEMPD CERTIFIGADS SE
SABANA CASEFIADDORA MULTIMEDIA OADAINT2 012 3 MESES 08 CUMPLE TRASLAPA CESDE LA FECHA DE INICIO HASTA EL 21102012,
VISHIN-OTRI LINVERSIDAD DE LA ; SOLD SE TIEME EN CUENTA 1 MES ¥ 11 DIAS TODA VEZ QUE EL TIEMPO CERTIFICADD 52 TRASLAPA
b EISERADORA IS TRUCCIONAL 12082013 12V 4nEses 307 CUMBLE b B b it
UMIVERSIDAD NACIONAL DE PROFESICHAL L DISERC DE
COLOMEIA INTERFACES 18052006 ATION2000 4MESES 08 CUMPLE
UMVERBIDAD NACIGNAL GE PROFESIONAL EL DISERO DE
COLOMELA INTERFACES TI2009 8112009 44 0iAS e CLWPLE
UNVERSIZAD NAGIONAL DE PROFESIONAL EL DISERO 0F & ] A LA EVALLIACISH, PRESENTANDO LA ORDEN DE
COLOMBIA INTERFACES T Lo EHERR Y S i i SERVIZIO 1617 DE 2008 CERTIFICANDO ENESES T 5 DIAS,
UMVERSIDAD NACIONAL DE PROFESIONAL EL DESER DE
sy b oneeIoe 2208910 2MESES ¥ 21 DiAS a8 cumeLE
UNIVERSIDAD NACIONAL DE PROFESIGHAL EL DISERR DE : SOLD S8 TIENEN EN EUENTA 22 IS TODA VEZ GUE EL TIEMPO CERTIFICATO 5E TRASLAPA DESDE
COLOMBIA INTERFACES. CTOSZND 14052010 IMESESY 7OIAS 8 CAMRLE LA FECHA DE IMCIO HASTA EL 2200602010,
UNMVERSIDAD HACIONAL DE PROFESIONAL EL DISERS DE 50LO SE TIENEN EM CUENTA 2 MESES ¥ 15 GIAS TODA VEZ QUE EL TIEMPO CERTIFICADO SE
COLOMEIA INTERFACES AT IR0 AMEIES e camE TRASLAPA DESDE LA FECHA DE INCIO HASTA EL 14083010,
UNMVERSIDAD MACIONAL DE PROFESICHAL EL DISER0 DE CUNELE
coLOMElA INTERFACES 200N aneznt 4MESES 08
UMVERSIDAD MACIONAL DE. PROFESIONAL EL DISERG DE ; SOLD SE TIENEN EN CUENTA 3 MESES Y LN Dl TOOA VEZ GUE EL TIENPO CERTIICADO 58
COLOMEIA INTERFACES samaa PRy 4hEIES 08 CWLE TRASLAPA CESDE LA FECHA BE IMICI0 HASTA EL 11092011,
£.5 EQUIPC DE TRABAD
UNIVERSIDAD NACIONAL DE PROFESICHAL EL DISERO DE
Minimc COLOMBIA INTERFAGLS RS2 L0202 5MESES 308 CUMPLE
A
SUMATORIA sAfkos 4MESES ¥ 28 DiAS 300 AL 308 cumPLE

Participacian en minime tes
13 proyeeizs en ks que haya
diseiac interfaces graficas,

Wa»im-u‘enm

0, yio
mmw
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% de Tucnologies

[Comeraciin para la Educacion y ke TICS (CETICE)
500.006.506-5.

ANGEL VARGAS HERNANDEZ

GISERACOR GRAFICO

VIRTUAL TECHHNOLOGIES

CRSEFIADCRA MULTIMEDIA ¥
EXFERTA EM E-LEARNING

[isafio multimedia o e-leaming para of

Bnlhp;!l':'GmeM

2T

20002018

AMESES

INSTITUTEO NACIONAL DE SALUG

MO ESFECIFICA

Apoat las actividades relacinadas.

[£on el disefo web ¥ multimeda para

los, procesce del IS, Con énfasis on
i

riesga, SIVIGILA y comunicackn
insthucional.

24022018

MIZRME

TDMESES

VIRTLA, TECHNOLOGIES

CRSERADORA MULTIMEDIA Y
EXPERTA EN E-LEARMING

Cartral y la Escusla Vilusl PAVCO

28017016

240772016

BMESES

LHIVERSIDAD ECd

DISERADORA GRAFICA

Disetar fos guicnas do bis
Especializaciones: Reconacimisnts de
erfones Seluciblos hacia of
canasenioeita Basice 1y 2.

1E0ET014

1682014

MO CIMPLE

ERIDO A L5O DE REFERENCIA

LA DURACHON DEL ES
ZNELM-OEFJI.G.S.AMM

MEMOR AL
SE ESTABLECE RELACION DIRECTA ENTRE EL O8JETO DEL

COMNTRATO ¥ LAS ACTIIDADES DESCRITAS EN EL NUMERAL 6.5 DE LOS TERMINGS DE REFERENCIA,

LIVERSIDAD EC

DISERADORA GRAFICA

TEDRTIE

12014

2MESES

WO CUMPLE

LA DURACION DEL PROYECTO E8 MENOR AL TIEMPO REQUERIDD A LSO TERMINGS DE REFERENCIA

EMEL NUMERAL 6.5, ADEMAS, MO

CONTRATO Y LAS ACTIVIDADES DESCRITAS EN EL NUMERAL 6.5 DE LOS

SE ESTASLECE RELACION DIRECTA ENTRE EL OBJETO DEL
TERMENOS DE REFERENCIA,

VIRTUAL TECHMOLOGIES

COORDINADORA DE DISERC ¥
FRONT-END CEVELOPER

1102013

OLOS2014

BMESES

VISKON-OTRI UNVERSIDAD DE LA
SABANA

CONSLLTOR ASDCIADD

enima
cFswfiscora instruccionsd, reaizando of

m&m.mdmﬂ;h
prochuscien & cjetos vituales,

D023

D23

4MESES

NO CLMPLE

N SE ESTABLECE RELACION DIRE

CTA ENTRE EL OBJETO DEL CONTRATO Y LAS ACTIVIDADES

DESCRITAS EMEL NUNERAL 6.5 0E LOS TERMINGS DE REFEREMGIA.

VISION-CTRI UNVERSIDAD DE Li
SABANA

DISERADDORA MULTIMEDLA

Pristar servicios profesicnales coma

D40a2M 2

oa122012

IMESES

VISKON-OTRI UNVERSIDAD DE LA
SABANA

DESERADORA IMNSTRUCTIONAL

Prestw senvicios profesicnakes. coma
Cisofiadcrs Irstruccional reslizande
acom pafiamiantn a las sigertos para of

1ZIIN3

4 MESES

NG CUMPLE

MO BE ESTABLECE RELACION DIRE

CTA ENTRE EL OBJETO DEL CONTRATO Y LAS ACTIVIDADES

DESCRITAS EM EL MUMERAL 6.5 DE LOS TERMINGS DE REFERENCIA,
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| hn pars I Educacion y las TICS (CETICS).

900,036, 506-5
MIGUEL ANGEL VARGAS HERNANDEZ
CAINIS TRADOR DE PLATAFORMA
[MANUEL JOSE DIAZ PEREZ
ASPEGTO A EVALUAR 2t _ PERFILPRESENTADD HESULTADD = FOLIOS 7 E S oesEnvAcionEs
FORMACION ACADEMICA NIMIBA HAEILITANTE Pregrado INGEMERD ELECTROMGD cumeLE 24 DL ARG 1 0% ALLE O TILOMA CACTA LE G | L BECRAMY e At ¥ AFINES
L] 3
basces de conocimientn:
1 Ingmniecia sloctibnics, hones y afines.
L Ingeriarta do sstemas, telsmitica y afines Posgrade

SOLO SE TIEREN EN CUENTA 15 DIAS TOD VEZ GUE EL TIEMPO GERTIFICADO TRASLAPA CESDE LA
FECHA

CETIES TRABAJADOR INDEPENDIENTE 810202 157122012 2MESES AL CUMPLE DE MACIO HASTA £L 3071112,
CETICS TRABAIADOR INDEFENDIENTE D 122013 INESES AL 23 CUMPLE
CEMES TRABAJADCR INDEPENDIENTE L] 203 3MESES 237 AL 238 HO CUMPLE HOALLEGA CERTIFICACION QUE VALIDE EL TOTAL CLUMPUMENTO DEL CONTRATO ALLEGADO
CETICS TRABAJADOR IMDEPENDIENTE 150e7011 152011 AMESES 240 AL 242 CUNPLE
CETCS, TRABAJADOR INDEPE NDIENTE 02 0112012 4 MESES 243 AL 245 CUMPLE
CEMCS TRABAJADCR INDEPENDIENTE LIRE 00N EMESES 2951248 cuneLE
CETES TRABAJADOR INDEPENDIENTE TSR0 040105 4 MESES 249 AL 351 NG CUMPLE EL TIEMPO CERTIFICADD TRASLAPA DESDE LA FECHA DE INGIO HASTA LA FECHA DE TERMINACION
e s W s s = el B e e et
WQEW' MO ESPECIFICA a4 OIS 10 MESES -l MO CUMPLE NOALLEGA CERTIFICACISN QUE VALIDE EL TOTAL CLMPUMENTO DEL CONTRATO ALELGADO
wvmmns MO ESPECIFICA W04 032014 2MESES 58 AL 261 N3 CUMPLE mmmwmnmmagﬁ:ﬁlﬁggﬂ&e A B
WFsAT CONSLLTOR GOMERTIAL e 180712001 5 Af0S IMESES ¥ 1 LiA 262 CUMPLE
INCEOMINAS TECNCO CIENTIFICH GRADO 4 210982 otevse: BafioS 11 MESES ¥ 23 DIAS 23 AL 264 COMPLE LA BXEREHEVL RN A EITS R DARIILEE LTS DRt ok e R g8y ool
SUMATORIA 15AR08 10 MESES Y 9 MESES 225 AL T84 CUMFLE

1S 18122012 ZMESES 231 AL 233 CUMPLE
[ k] IIH2013 IMESES MAL 238 CLMPLE




RENNET | =2

b

lc«m-hhmum.mnnrm-np'-—- do gt virtuabas (E-LEARMNG o o marco do i alanzs entre Revata v el Ministerc ds Tecnologins de fa Infomacién y s Comuricacionns,

BE ¥ las TIES JLETICS)

500,036, 508-5

MIGUEL ANGEL VARGAS HERNANDEZ

ADKINISTRADOR DE PLATAFORMA

CcETCS TRABA. MOIENTE iz [T oaion2015 4MESES 248AL 281 CUMPLE

CETCS WO BICLLIVE NOINCLUYE ;a2 Wz 4 MESES =0 MO CUNPLE MO ALLEGA, X

CETICS TRABA, TE lenpramentacion del irtual o 15082011 15201 IMESES 240 AL 242 CLALE

cencs TRABAJADOR INDEPENDIENTE [Rede@erendar an of maco del oimEITTz W10tz 4MESES 243 AL 245 cUMPLE

CENCS TRABAJADOR INCEPEMDIEHTE | dhractivos docertes, Una vz of IDI0I0 300672011 FMESES 246 AL 248 CUMPLE
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5.y p e quince (15] curses virluades (E-LEARNING O BLENDED) an o marce de Fsnaty inistario d

[Funoacon AR CEIPA

|es0s108817

|CESAR FABIAN ORTIZ PAEZ

12, ELPROFONENTE acepta cumpl an a PR fox Rl Tk 0.0 RNERD N 1 6 ot Vs do tadennch, nda entia ba carta da = alguna do las|
prapuesta y o 1 que no puada sar aclarada por . e b st o an 1 carta do algin de la propuosta y lo enunciada) 1ad CUMPLE
o o1 ANEXC Ho_ 1 da eshes thmincs de referanca aua hay 40 38 e3th Fmitando rifigieviaope mmam«m ! % s
LA OFERTA ECC e UE LOS
FOLIOS 109 110 CONTIENEN EL ANEXO NeS, MOTIVD POR
EL CUAL LA CORI PROCEDE A DAR APLICACION A
LO CONTEMIDO EN EL NUMERAL 55 CAUSALES DE
RECHAZD, 14 "CUANDO EL PROPONENTE NOD
5.6 CAUSALES DE oﬁe.m'.l ESTA, EL
RECHAZO
13. Prasentz ol Formata da OFERTA ECONGMICA 110 RECHAZADO | DEL ANEXO “OFERTA ECONGMICA” DE mTERMms DE
REFERENCIA" Y SUBNUMERAL 17 "CUANDO EXISTAN
INCONSISTENCIAS EN LA INFORMACION O DOCUMENTOS
LA PROPA QUE NO
ACLARADAS POR EL PROPONENTE, Y QUE EN
NO ALA HACER
UNA COMPARACION ¥ EVALUACISN DRIETIVA DE LAS
PROPUESTAS" .
14, La OFERTA no wipera of vabir del prosupucsts asignads pars |a eantratasian. 110 CUMPLE 3 255,923 845
El pregenante debers dilgenciar of Anaxa No, 2 *Farmate de Experancia Minima Habtante del o refarencis, i mm;mmmwmmwmwwm
[+ Cortratos suscrios, ajecutades ¥ birminadas en los (limos cinco (5) afes contados a parti de h(.elud.cmlﬂ presente proceso, con una durackin minkma tres (3} medss,
.+ Qe ks —— e - R P
:ﬁaﬂmmaaﬁmn; > Elabomeln g4 cursos virbasies, S 6ALSYDELTOAL 108 HO CUMPLE
; - de contunidos
- Dl  comatiuceion de contaridos vituales.
viriuales an sl
* Qua In sumatoria ds sus valores, exprasada on SUMMLY, sea gual o Supsior sl 100% del presupussto estmada an SMMLY. La convsién o salaios mini hard can el vaise o 14 fochn da suseripeisn del conlrato. NO CUMPLE El propertente ha scutads 141 SMMLY
[Divacker chy Preyweto i) 18421 NO CUMPLE
5.5 EQUIPO DE Traga o |Disefador Grifico (1) 128136 NO CUMPLE
= Diseador Gridics (2 131138 NO GUMPLE
Arriniatrador de Plaiafoema (1) 137141 NO CUMPLE
5.4 OFERTA TECNICA % 2 : 7
A f e todas |o requititos tcnicas minimos refacionadas en o Anss Mo, 4 — Anens Técni de roferencia, los cuales captads con la suseripesin da 1a Caita da Prasaniacion o la sfada 005 029 CLMPLE
! ) s &
: d  Valor en SMMLY RESULTADG
caPa L% BECLRLA b CLUCCION DE OBJETOS VIRTUALES DE 582017 18052017 i0aZ0TT 10,902,106 1400 cumPLE
EL PLAZO DE EJECUCION DEL CONTRATO SE ENCUENTRA|
SOMETIDO A LA SIGUIENTE CONDICION "EL PLAZO PARA LA|
AN AR EJECUIGH TOTAL DEL OBIETO DEL PRESENTE CONTRATO,
ERA M HAY HC HAT ES OF 2 ARCS, A PARTIR DE LA FECHA SERALADA POR)
e ELECTRICA 5A. ESP RLF ﬁuceggs;gfgsmm 1A INEORMAGION INFORMACHON ARG s NOGUMPLE i\ TERCOLOMBIA EN LA ORDEN DE INIGIACION ESCRITA DE
El propenanta deburk igenciar of Anaxs No. 2 *Formato de Experiencia DE LOS MISMOS”, EL PROPONENTE NO ALLEGA LA GRDEN|
Wirima Habiltante dol Prepanarta” de fos DE INCIACION DE LA CUAL SE DESPRENDA EL INICIO DEL
términce de referenca, ey (D) ¥ méime cinco (5) qua FLAZO DE EJECUCION.
raiinan ks sguentes candclones: ICACIGN SE ENCUENTAA EN EL FOLIO 105, NO
* Fantrates suscrios, sjecutadas y aerminades an los Glimes cinca (5) afies R e R Lo 5 ﬁm 51 BEN l.:msm\ MENCIONA QUE EL mu?'n.a‘ru
6.2 EXPERIENCIA MINIMA centados 3 partic da i facha ds CEIPA STOPSAS b lont s i PEALLAR HEHA 16733 300 2m NOCUMPLE  [SE EJECUTO EN EL LAPSO COMPRENDIIO ENTRE MAYO A
HABILITANTE o\:‘:“ dul presanty procesa, con una durssién minima tres (3) meses, DICIEMERE DEL AR 2017, Li MISMA NO DESERVA LO QUE
s sumators 8 0t vadores, mmmvsum.\.l zea w‘:;.pw ESTABLECE EL NUMERAL 6.3
ML Bri T A s
et 30 hark san sl valor del saliria minima tel a0 de ka fecha do LA CERTIFICAGION SE ENCUENTRA EN Ei FOLIO 106 EN LA
Wicrheciia dal cantrain. CUAL CERTIFICA LA EXPERIENCIA EN EL 2017, WO
G fos contrates acreditades contangan an su skjeka contractual yic EMPRESAS PUBLIC AT A VS AU OBSTANTE, DE LA MSMA 5§ DESPRENDE LOS|
¥ algura de las siguientes GEPA s.?nam s mgﬁlsm T WEN |u.=&:°n;:<;ou wmon |Mm‘ﬁm 35.766.606 48,00 NOGUMPLE  |REQUISITOS CONTENIDOS EN EL WUMERAL 631 DE LOS
= Elaboraciin da curses virtuaks, TERIMINGS DE REFERENCIA ¥ POR ENDE NG SE ESTABLECE|
> Constiuesiin ds csntertidos pedagiioas vishualas, £L CUMPLIMIENTO DE LO CONTENIDG E EL NUMERAL 53|
= Disedo y construcciin da contenidos viruales. () "CON UNA DURACION MINIMA DE TRES (3) MESES
= virtuales Wi ICACH Encyl
LA CERTIFICACION SE ENCUENTRA EN EL FOLIO 107 EN LA|
CUAL CERTIFICA LA EXPERIENCIA EM EL 20M5, NOY
o OBSTANTE, DE LA MISMA WO SE DESPRENDE LOS
CEIRA BANCOLOMBIA '“':’%"Ag:‘:;g&ﬂg““'m‘ it il (.o e 18,702,148 20,00 NoGurgle  |REQUISITOS CONTENIDOS EN EL NUMERAL 631 DE LOS
TERIMINGS DE REFERENCIA Y POR ENDE NO SE ESTABLECE
EL CUMPLIMIENTO DE LO CONTENIDO EN EL NUMERAL 6.3
(- "CON UNA DURACION MINIMA DE TRES (3) MESES™.
100,554,158 11| NOCUMPLE

RECHAZADO




— " | Restesional
R=ENNTA | ==
Avarswly

CEFLaM EE

mmhn-hﬂndﬂ'muumdﬂnymuuhﬂum-m'qmunammhmnmo.mmulmuanmmmv s I dela ¥

FUNDACION UNIVERSITARLA CEIPA

250.510.96
L-:EB&R FABIAN ORTIZ PAEZ

QIRECTOR DE PROYECTOD

MARL QUINTERD VALLEXD

i eatadise e IPregrads INGENIERIA MDUSTRIAL CUMPLE 118
- Admmisiracién,
|1 Iegeniaria industrial y afines
7 Ingeniaria sleciranica,
i wmam myalhu VERIFICADA LA ESPECIALIZACION EN A CHEE ROGE P
m oo Fosgrads FIHANC!RA*WTEREN cumpLE 120 ADMINISTRACIGH. EN LO QUE SE REFIERE AL MASTER SHAL, EL MISMO 4O 5E
ankws mencionades leom COMO SE

mmmamwummmunwm

canbenidos vinuales, P c:cno Ex
do cursas DEL 22062018 3ANOS, 6 MESES ¥ 22 Dlas 121 CUMPLE
wirhuales. &n plataformas HASTA EL msﬁu GRAFICO Y] i h ;

: DOCENTE TIEMPO COMPLETS | 3
5 .mp::omm il &ﬁm"ﬁmﬁ 12mazm3 26083018 4 ARDS 10MESES ¥ 14 DiAS 38 NG GUMPLE Lo mmm; s.l;ns msrfmkgf I;P:%mn!mlﬂummsmm XA
DIREGTOR DE PROYECTO = .
afas da oxperiancla SURATOMA. 4afios 10 MESES ¥ 14 OlAs. £ NO CUMPLE E"m"ﬂmuﬁ'ﬂ:?mm TERMINOS DE REERE‘:Q:H A
profesional.

UHNA VEZ VERIFIGADO EL CONTRATD LABORAL. NO SE ALLEGA EL GTROS] QUE EVIDENGIA EL
GAMBIO DE ROL, DE LA MISMA MANERA, DF LA CERTIFIGACION EWITIDA POR EL AUXILIAR DE
NOMINA ¥ CONTRATACION DE CESA DE FECHA 22 DE JURIO DE 2018 NO SE DESPRENDE LA
DURACICH DE CADA UNO DE LOS PR . POR ENDE NO
CUMPLE SON L0 SOLIGITADO NUMERAL 6.5,




RENNTA |

Gl A T S

BJETS teatar la realizacin dof disata, ¥ pussta en platat quince (15) cursos vituales (E-LEARNING O BLENDED) en ol marca de k alianza ontre y da dafal 6 fas
NOMBRE DEL PROPONENTE FUNDACKIN UNIVERSITARIA CEIPA,
NIT 8109617
LEGAL CESAR FABIAN ORTE PAEZ
CARGO A EVALUAR DISERADOR GRAFICO |
FROFESIONAL PRESENTADG A DAVIO GALLGN
FORMACION ACADEMICA MINIMA HABILITANTE
Profesicnabes que comespandan a algunes de los siguientes . . =
ndeleas bislcon de conacimierto: Fregrado %ﬁ’“’“‘“"mm 128 HO CUMPLE FECHA DE GRADO 31 DE MARZO DE 2017, EL PROPONENTE NO ALLEGA CERTIFICADG DE TERMINAGION DE MATERIAS.
Disafic
. B9, y ; ESTA ERA DE LOS T2 YA QUE SE ENCUENTRA
UNIMINUTO DE IONES 30maz014 1 RO 28 DiAs 126 NO CUMPLE mmueurecmuauw DE LOS EL E NO ALLEGA
CERTIFICADD DE TERMINACION DE MATERIAS.
S LA CERTIFICACICN PRESENTALA ESTA FOR FUERA OE LOG TERWINGE A GUE 5E ENCLENTRA
|aSISTENTE : ¥ ; 3 AMNTES DE Lh FECHA DE GRADO DE LOS ESTUDIOS UNIVERSITARIOS, E1. FROFONENTE NG ALLEGA,
L DISERADORA GRAFICA Sizesy MO HAY No N NOHAT 27 MO 'CUMPLE CERTIFICADC DE TERMINACION DE MATERIAS. AS| MESMO HO INDICA LA FEGHA DE INICIO ¥ OF
! T N QUE PERMITA NAR UN PERIODO DE TRABAIC.
5.5 EQUIPC DE TRABAJGD i 5 uc&mmnummmuﬂmmimnﬁ LGOS TERMINGS YA GUE SE ENCUENTRA
Minmo INKMRGINA GROUP 5AS CISERADORA oHOSE0IE 30112018 6 MESES ¥ 28 Dias. 128 NOCUMPLE | ANTES DE LA FECHA DE LOS EL N ALLEGA
CERTIFICADO DE TERMINACKSN DE MATERIAS,
oisefio: LACERTIFICACICN PRESENTADA ESTA FOR FUERA DE LOS TERMINOS YA QUE SE ENCUENTRA
8o de srpariencis  |HAJ CONSULTORES st “W““m PARRL y 3122018 SMESES ¥ 24 Dias 128 MOCUMPLE | ANTES DE LA FECHA OF GRADO DE LS ELF HO ALLEGA
profesianal. CERTIFICADC DE TERMINACION DE MATERIAS.
Participacidn as minime fres. CENTRO ACISN
@mumn'ﬂ\ﬂmngﬁ;"ﬂw ! amormT 2Nt SMESES Y 3 DiAs 130 CUMPLE
dsafads interfacas grificas,
. ¥ amimacin an
e et w0 DEBIDS A GUE LA EXPERIENCIA LABORAL SE TRASLASA CON OTRAS EXPERIENCIAS DANDO LA
abjitos virhalos, ToRA & Afi . A ASLAFA CO ;
SRR P i Fhmaron afios  SMESES HoGUMPLE 'SUMATORIA INFERIOR AL MINIMO REQUERIDS EN LOS TERMINGS DE REFERENCIA
Proyuctss da iustracidn

ENTE ALLEGA EL ANEXO 34, PERQ NO RELACIONA LOS PROYECTOS GUE PRETENDE
!nlmi PARA LA EXPERIENCIA ESFECIFICA MINIMA DEL NUMERAL 5.5 DE LOS TERMINGS DE

: !ma_m;_.

NO CUMPLE




falnMET &

EMESES ¥ 10 DlAs SE TOMA EN CUENTA EL ULTIMO CONTRATO GUE FUE GEL S012015 AL 31012015,
RACIGH ROLLASOR D8
©e ALK cPs-2015201 LeN2ANS 3072015 BMESES Y 21 Dias 13 CUMPLE
) ; . b
€5 EQUIPO DE TRABAJD ! oe 1407047 v SMESES ¥ 15 GiAE. i e LA EXPERIENCEA NG SE ACREDITA EN LO REFERIDG EN EL NUMERAL 5.5 DE L6 TERMINGS
DISERADOR GRAFICO  (CORFORACION |asEs0R EN EL COMPONENTE LE
i UNVERS| EL  |cPSaoisisT 202018 120 1MES Y 26 DiAS 136 CUMPLE
CORPCRACHON IDESARRCLLADGR DE ;
=3 PARA LA CP5-2015-704 08016 1082016 1 MES ¥ 2 iAS 132 CUMPLE
TORIA 1RROY INESES Y 15 LA TIEMPO TOTAL DE EXPERIENGIA REQUERIDS,
i Dias il WO CUMPLE o) Cll DEBE SER DE 5 ARCS, DE

MNIMA DEL NUMERAL 6.5 DE LOS TERMINGS DE

. [EL PROPONENTE ALLEGA EL ANEXO 34,
NOMERD DE PROYECTOS ACREDITADOS NO CUMPLE LA

REFERENCIA

Mlanza MaTIC-Rensts



RENNTA | 2=

FECHA DE GRADO 23 DE JUNIO DE 2014, EL PROPONENTE NO ALLEGA CERTIFICADD DE TERMINACKIN DE MATERIAS.

it cortespandan a algunas da
“nieos bdsicas de conocimient:

T Ingenieria elecldnica, lelocomunicaciosss y afines,
Ingariaria de sisterras, telamitica ¥ afines lPosgrade

2l g NOCUMPLE | SOLOSE TOMAEL TIEMPD ) DEL GRA QUE N ALLEGA

FURGACIGM ONRE AT EMPLEADO 2u082018 28082018

el e LA " 26062018 3piAs 141 EAPERIENCIA TRASLAPADA.

DE TRABAJD
) A DiAS NO CUMPLE

LA CERTIFICACION EMITIDA POR EL AUXILIAR DE CONTRATACIKIN ¥ BOMINA DE CEIPA OE FECHA 22

3DiAS 141 HO CUMPLE DE JURIC DE 2018 NO SE DESPRENDE LA DI DE CADA UNC OF LOS PROYECTOS QUE SE
PRETEWDER ACREDITAR, POR ENDE NO CUMPLE CON LO SOLICITADD NUMERAL 8.5,

CEPA
IEL PROPONENTE ALLEGA EL ANEXO 3A DONDE DES
3 FRET! ~REDITAR LA TE 5 b
NOGUMPLE |1 ce pesPRENDE L CION MINIMG RET

NO CUMPLE




RENNTA | =

OE TEGNOLOOIA AVANZADA - RENATA

OBJETD

‘Omm la realizacién del dsefic, saboracin y puests en plataforma de quince (15) cursos vituaks (E-LEARNING O BLENDED) sn

INOMBRE DEL PROPONENTE

INTEL

12. ﬂﬁnmenmmwﬁmnmm prasantacién con ks Raquistor Técricos Minimas astablecidos en ol ANEXO N, 1 g4 ks irminos de referancia, do ek 00 auista una T carta do © aigung
54 o4 docmentrs. prosaradas con s propussia y ol ANEXD No. 1 o 12 pusda ser ackrada per Sa antisnida qua by in antra fo la carta oo de s W propussta y o 5

5.8 CAUSALES DE enunciad an sl AHEXG Na 1 salcs it refarencin. 5 antience qus hay da afectanda lo o | prosarte pags de i
13. Presanta of Farmatis de OFERTA ECONOMICA i
14, La OFERTA, ol valor ignade par 393 5 443 861 565
€1 propenents deberi diigenciar sl Aneso Mo. 2 *Farrnata ds Experiencia Minima Habiftanto dol Prepenenta® mmurmummw & i 1002) y misimo cince (5} qua rednan | siguisntes condicionss:
| Contraios siscrios, ajecutados y terminadas en ks Giimos cines (5] afios contados a partr de fa s * duraci umhnm-(!:ms.
* Qus les contrates acrecitados contengan en su obj ¥a slcancs yiv chligac alguna de

5.3 EXPERIENCIA > Elsboracién decursos vibuales i oy

HABILITANTE i
;Mymm&mm\mm

spiag virtunies LMsi
= Que la sumator de sus vieres, ssprasadn en SMMLY, so0a igual o superior al 100% el prasupuests estimada on SMMLY. La comversién a sal 30 bk con o valor e la focha de suscripoidn dal contrat. 163471 Cumple EL HAE
Dirwctor do Proyecto (1) 223241 Cumple
Dizehadar Grifics (1) 283-305 Na Curmple
.5 EQUIPC DE TRABAJO T aic it
minmo
[Admintstradar da Plataform (1) 330-345 No Cumghe
5.4 OFERTA TECKICA -
- L técnca Cumpls

6.3 EXPERIENCIA MINIMA
HABILITANTE

\ =
OESARROLLA COMJUNTAMENTE CON LA
DE Las|
ACTIMDADES ~ REQUERIDAS  PARA  EL|
DESARROLLO E  IMPLEMENTACION DEL|
UNVERSIDAD DE |SUMMISTRO. mﬁ'éa s L ERAN EE TG B S PHEDNE P TERIS AR SOLO T
MULTIMEDM SERVICE | 1 o o res INECEBARIOS  PARA . o CESARMmLS| DO3DEIONM 2A012074 112 s T14.752.500 160,00 MoCumple  [EL CONTRATO SE DEBE CERTIFICAR DE ACUEADO CON EL|
’ MUMERAL 5.3 DE LOS TERMINGS DE REFERENCIA
EVALUACKON ¥ SEGUIMIENTO  DEL
PROGRAMA  DE  CAPACITACION  DELJ
) coMo DE|
CONSOLIDACION ¥ FORTALEGIMIENTO DE LA
ESCUELA. ...,
E3 propanerie ceberd dligenciar el Aneun Mo, 2 “Formate de Experisnci DES;:NLW CONJUNTAMENTE COM LA
Wirima el Praponents” de los e bt DENTRO DEL CONTRATO 007 DE 2015 SE ENCUENTRA LAS|
‘béiminas s rofarenca, nefac inime dos (32) y {5} que OBUGACIONES ESPECIFICAS EN DONDE SE PRECISA LO|
il i MULTMEDIA SERVICE | o s o COMPONENTES PREVISTOS EN EL 007 DE 2015 18072018 nizz0s s 58,674.285 102200 Cuample EORE. DECAMRLALAR 7 - PRODUGR. 14 - Cumacs)
« Contratos suscmes, sjecutados ¥ rminados on ks dkimos cinco (5) afles LNIEAD BT ERADMETSTRATIVO.HO A3 \IRTUALES DE APRENDIZAE.
cantados a part de ka fecha de DE 2015 0 ENTRE
ciarre del prasants proceso, con wna dursckén minima bes (3) meses, D!CUNDINAMARCAYFDNNC L
* Qus s sumatorsa da sus valsres, axprsads en SMMLY, sea lual o suparicr|
al 100% del presupuesio estimads an SMMLY. La commrsin a safarios PAE DEBARROLLAR PLATAFORMAS LMS CON
minimos 5o ha con el vaior dal salare minkr el afo de b fecha do LI
‘suscripcitn del contrato. MULTIMEDIA 'E:'E"E"T 'fggﬁ'“ SOLKION e P2-0003508 DA0ETONE 05112017 5 537 575.000 T28.00 Cumple EN EL FOLIO 178 SE PRESENTA LA CERTIFICACION.
~ Qua los conbrates ‘contengan an si: shjsta contractual yis SERVICES - ARV ozl
e e :
3~ Elaboracitn de cursos vebiales
- tenides virtuale i DESARROLLAR LA PLATAFORMA LMS CON
= Disehoy construccion de contenides wirtuaies, MULTMEDA BB EMENTAC 4 DE UMK soulaoi D2 F2:0004020 010972016 a2y s £49.296.000 830,00 Curmgle EN EL FOLI 180 SE PRESENTA LA CERTIFICACION
7 Dmplingys wrtiml LMsi SERVICES - ARAW TECHOE DGV,
ADHRErRATIA | CONFORMAR UNA GOMUNIDAD JURIDICA OE
AL GENERACION Dtcmommrlo QuE
FACILITE A LOS OPERADORES JURIDICOS DE TOS A ENTREGAR
GINTEL oo ee | A ENTIDADES PUBLICAS DE ACGESO, 0322015 10082015 a7 [$ 0 200077600 2000 Cumple BN EDRIQ0R S PRCHENIAN L Pra e
INTERCAMEIO, SISTEMATIZACION ¥
DEFENSA il
HURIOICA DEL wun:l:!us::unlmq OEL ESTADD
EsTADO
s = 5310 Cumple

RECHAZADO




Pregrado INGENIERC ELECTRONICT CUMPLE 23 EL NUCLED BASIC : cor SYAMES

0 Administracidn,
g ‘_WEM!M
1/ Ingenieri d sistemzs. tlarmitica y afias
Con los ” SE ALLEGA LA RESCUUCION 782530EL MINISTERKS DE SE
) ntns mancionades Poagrada - EN TECNOLOGIAS Y SISTEMAS e o mvnsmmmmmummmwmmmmwne
Titula da ¥ . INALAMBRICOS: I ES YDEALTA ¥ ESPECIALIDAD E-BUSINESS NO SE ENCUENTRA EM EL SNIES. Lomm!m EN

OBSERVANCIA A LD CONTERIDO EN EL NUMERAL 65,

GERENTE SENIOR 15 DE JUNIIO DE 2018
SUMATORIA T3ates BMESES Y 11 0lAS cumMPLE
8.5 EQUIPO DE TRABAJD.
Minsmo
DIRECTOR DE PROYECTD
B afigs de axperiencia IURIDICA DE
nal, 'mm CONOCIMIENTO QUE
; OPERADORES JURIDICOS DE|
Espationcia labeeal come | PUBLICAS DE ACCESO, - DEL
immenmw CTEL, bE B ICAS e o 14092015 anzzaT 2AROS 3 MESES ¥ 21 Dlas meam CLMPLE DENTROTDRL smm::s cEﬁ“an'."a :
w camo g oE E "
rrinimo o (3} prayecis PERTINENTE PARA LA DEFENSA JURIDICA
! uhelml@;. con: DEL ESTADO (Gontrate 035 de 2015)
5 wirtuakes, 5 ITAR EL LSO Y LA A
Constiuesitn da conlvices LAS FUNCIONALIDADES OEL SISTEMA E-
P o [cTEL oE 105 maum!mumw o?bv otmzote w2014 SMESES Y 17 Dlas ‘2w cumPLE S0R. ekl Serriorg ALLER R CORTRATS QU BRORIA
- Disefley comstucsiin da [DEFENSA JURIDICA . Fi ARENIEEAON,
w "'."'-"""‘::‘“""- mmmwcmbn:(;m DE 2010,
s = R SUGRITO XTRE B MITIC A TRAVES et . " UNA VEZ REVISADIA LA DOCUMENTACION ALLEGADA POR EL FROPONENTE PARA ACREDITAR LOS
3 RMACION | O TECNOLOGIAS DE NO HAY ne O HAY INF NE HAY HO HAY INEORMAGION O CUMPLE PROYECTOS MABILITANTES DESCRITOS EN EL ANEXD 34, NO SE ENCUENTRA DOCUMENTACION
ménima da: LAS ¥ ) ) REFERENCIADA CON EL CONTRATO 108 DE 2010,
tres (3} mses, é;lm'.
AUMAR ESFUERZOS TECNICOS
NISTRATIVOS Y DESARROLLO EN
TECNGLOGIA ¥ EL FONDO OF
TECNOLOGIAS DE LA INFMN PARAEL
JeINTEL IGERENTE DE PROYECTOS DISERO ¥ DESARROLLO DE DENTRC DEL PERIODO DE SUBSANAGION EL PROPONENTE ALLEGO EL CONTRATO GUE SOPORTA
% ET e 1@10E014 1ARD, 1 MES ¥ 14 DIAS 240241 cumPLE i i
CUMPLE
CUMPLE




EL MIGLEO BASICO DE CONOCIMENTO ES DISERO, FECHA DE GRADO 1666

IMESES ¥ 20 DiAS

TEMENDO EN CUENTA QUE m.mm
uwmmmmwmwamvmu o o £
MARCO DEL PROYECTO PERG
e arimackn
20, o animacin on 30, yia mwamm EN EL TERMING DE OBSERVACIOMES A LAS EVALUACIONES, EL PROPONENTE ALLEGO NUEVANENTE)
virtuades, ¥io e ial gt e LAS CERTIFICACIONES uuwummwmmmmmmmnﬂ
avatar yio personajes, o |oe1 EaRane: 7y mmummmmmmgmsmmu&mm e
proyecios do fustracién  |MULTIMEDIA SERVICE 5.4 e ekttt Y it
Gl proyecta dabe tunar una Y i Farh . TR s Wae0 HMESES Y 7Dis NOGUMPLE /0 gJETOS VIRTUALES, Y/0 AVATAR Y10 PERSONAJES, ¥/0 PROYECTOS DE ILUSTRACION.
duiacion minima da \DE 14 CLRSOS BOUEA LG ANTERIOR, TEMEMDO EN CUENTA OUE LAS CERTIFICACICNES ALLEGADAS CERTIFICAN
o= {3} masas, WVITUALES CUMPLIENDO LOS Wumumsmﬁmmmvwausnmmn
ANDARES DE LA ESCUELA MARCO DEL PROYECTO PERD MO POR PARTE DE LA PROFESIONAL,
THVA DE MINTIC: i )
IDESERD DE AVATARES ¥
FRODUCCICN DE|
[GRAFICES EN EL MARCD [ER EL TERMING DE O : BLAS ALLEGO
LOMRERC DE: mcemnmuummmmmmnmmmmrmﬁw
. ) [EsPEGALMooor oE 201 Anrrsmnsumn-nz LAS MISMAS MO 52 mr.e m mm !N!B
MULTIMEDHA SERVICE $.A. [CIRECTORA DE PROYECTO e EMHM .
2 : f ? MARCA ¥ ULILTIMECH, bt il Blifzame SMESES Y i50lAs NocUMRLE L TR W TUALES, mnmmwmwss YIO PROVECTCS DE
by e LG ANTERIOR. TEMENDO EN CLENTA ALLEGADAS CERTIFICAN LA|
|CUMPLENDG L 05 ESTANDARES B2 méﬂﬁmsmﬂﬁﬂomwﬂ:ﬁsvmﬂﬁuﬁm GRAFICOS EN
Li ESCUELA COORPORATVA DEL
MBTIC 2015
NUMERD DE PROYECTOS ACREDITADOS 0
NO CUMPLE
i
_—
e




R=ENNTA

CE AR

il
Ersiot
ditmia

mnmmsMummmmmmu

1 MES ¥ 150iAS MO CBETANNE L
FECHA DE mouumuﬁmwmueﬁmmmemmu
il ALLEGADC EN LA PROPUESTA IMICIAL
DADACMEDI, MO ESPECIFICA 180T D608 : EN EL PERICOD 0N EL ALL ICACION QUE ACRETNTA LA
1Al GMESES Y 16 DIAS CUMPLE g EXPERIENCIA PROFESIOHAL '
SUMATORIA 1400 SMESES ¥ 16 DlAS HO CUMPLE

infertaces
ap, e e
yio animacitn en 30, e o DlANS CAROL “gmums W«E
chjetos vinuales, yie  (MLLTIMEDIA SERVICE 5.4, e ES ¥ mwas WienT 2AROS, 1 MES ¥ 20 DIAS s WOGUMALE | SHSTITLEMH PATRONAL DEL COMTRATO 08 HocesT I'"
gt MIPCARIFIGE FARA FROYECTD rmummmqﬁﬂm A ENLA ) CONCUERDA CON
e dustracicn |DE COMUNIDAD JURITICA DEL
Cada prayocts dst taner una =
165 {3) meses. £l THTERT
. : mvmmg:e;f suumwaoeswwummmmawmmu
e A EsPECIALIZADCS MARCO DEL CONVENO 1e0n201s unazos SMESES ¥ 150iAS £ mocumeE | SUSTITUCON PATR: TRAT0 6 CU U AT DT M0 DERTANTE LA
|COOPERACIN ESPECIAL MO, 007 " FechADE P
{DE 2015 -
2 mu mm 0¥ 30 ENEL PERI ED A
[ et . NADORA DE FROYECTOS MRG0 DE GOMVINIO DB . DUARA CAROL s
RVICE S.A. leseeey coore o 008 20012014 3112200 TIMESES ¥ T0IAS 324 mocumpLE | e O BN R AL EN T Sty
: CION DEL e




TI072006
bisicos de consoimient:
"I Ingeniorla echidrica, islecomunicaciones y es.,
L Ingenierin to sistemas, tolemdsca y afines Posgrada
MULTIMEDIA SERVICES 281172012 004013 SMESES Y 20IA5 m CUMPLE EL PROPONENTE FRESENTA ORDEN DE SERVICIO 020,12 ENEL FOLIO 312
MULTIMEDIA SERVICES el L 21T Fatlal-iiry 1 MES Y 28 DiAS 333 CUMPLE EL PROPONENTE PRESENTA ORDEN DE SERVIGID 031 13 EN EL FOUIO 334
CLTIVE SENGE DESARRDLLD £ 16 ENEL FOLIC 33
MRALTIMECIA SERVICES &5 T 180772008 NI 5MESES Y 15 DiAS 15 NOCUMPLE  |ESTA YA GUE EL LA CERTIFICACION SE TRASLAPA
DESDE LA FECHA DE INGIO A LA FECHA DE TERMINACICH,
MULTIMECIA SERVICES E"-!"“u“'nss“ma i 25013014 22004 w7 CUMPLE EL L 7_13 EN EL FOLIO 338
a :
MULTIVEDIA SERVICES o Taama0ms izzors SMESES ¥ 15 DiAs £ cumPLE i : SO ENEL Ptk aw
EJECUTIVO SEMIOR DESARROLLO EL PROPONENTE FRESENTA ORDEN DE SERVICIC 041_18 ENEL FOLIO 341
MULTIMEDAA SERVICES. 5 T 3 [ 21082016 2 AROS BMESES Y 20 DIAS 41 CUMPLE ESTA EXPERIENCIA SE TRASLAPA DESCE LA FECHA DE INCIO HASTA EL J1MZ2015, S8 TENDRA EN
CLENTA A PARTIR: DEL 01/01/15, ES DECIR 2 AROS, 5 MESES Y 20 DIAS.
: EL i 1T EN EL FOLIO 346
MULTINECIA SERIICES ne AT MNizaonT EMESES ¥ 17 DIAS 43 NOCUMPLE | ESTA EXFERIENCIA NO CUENTA YA GUE EL TIEMPO LA CERTIF TRASLAPA
DESDE LA FECHA DE INICIO A LA FECHA DE TERMINACION.
CUTIVG SENIOR DESA : 17 ENEL FOUID 346
MULTIMEDIA SERVICES R *m AL 12057017 OTRNT 2MESES y2DlAS 35 O CUMPLE Esumnmuocmmn vAMEmenmmmﬁuumnwxm
DESDE LA FECHA DE IMCIO A LA FECHA DE TERMNACION,
MULTIMESIA SERVICES L34 Bataz00s 31212008 4MESES Y 27 DIAS CuMPLE TR : usl;\!smmnm-ﬂm““‘“""
SUMATORIA 4 AT i0 ] hO ; NCIA REQUERIDA PARA EL PERFIL.
IIPLEMENTAR, INTRGRAR Y
AR SOPDRTE A SCLUCIONES CETL
PIPLENENT) Y
‘SCPORTE G LAS FLATAFCAMAS EN
LitdiA T ED S0, GESTIN DE
ATIOCRAENT O, ENTORNG VIRTUAL DE
APRENDZAE ¥ REPCSHTORK) DE
DEJETOS DIT ALTS, A5 COMO DE LA
B PROYECTO. ASESCRIA Y
CONSLITORIA B4 L DUSERD,
EJECUTIVO SERICR DE IFRAESTRUCTURA TECHOLOGICA -
WRLTIMEDIA SERVICES TIE (G0N, 07 CF 2012) et 2112012 0042013 5MESES Y 2DIAS am CUMPLE. EL PROPONENTE PRESENTA ORDEN DE SERVICIO 02012 ENEL FOUIO 38

6.5 EQUIPO DE TRABAIG
NI

PLATAFORMA
5 afios da ouperiencia
profusicn,




RENDIY | =

CBJETO

Contratar k. malizaciin del disefio, laborackin y pussts s platak quan

NOMBRE DEL PROPONENTE

Turicn CINTEL

[T

ENTANTE LEGAL

Gomez Castila

MISTRADCH DE PLATAFORMA

Cada

proyscio.
duracian minima de
un (1) mes.

[CARGO A EVALUSR

{5) proyectos come.
adminstrador da plataformas
Lhes.

abe foher una

MULTIREDIA SERVICES

22

20012014

AMES Y 28 DIAS

EL PROPONENTE PRESENTA ORDEN DE SERVICIO 031_13 EN EL FOUO 334

MLATINEDIA SERVICES

EJECUTIVO SEMIOR DESARROLLO
TIC {CONY, 03 DE 2014}

£

LIEM ADRIHET RACKIN DEL SERVICK DE
HOSTING, ADMIMISTRACKIN OFf

FLATAFORMAS LMS

HnzEma

11 MESES ¥ 8 DlAS

337

13 EN EL FOUIO 33

MULTINEDIA SERVICES

EJECL

TIC {PS-068-08)

HATI008

AMESES ¥ 27 DAS

MULTINVEDIA SERVICES

EJECUTIVG SEMOR DESARROLLO
TIC (P5-065-15)

oINS

606018

2ARKOS, 5 MESES ¥ 20 DiAS

341 AL 32




R—NA‘D! _';m 2 A - Erga e T . -

CONVOCATORIS PUBLICA 02 DE 2018
|OBJETO |wummwmmdhyp¢mulnnhhlbmuthquimﬂsjmwninullnE—LEARIIINGOE.ENDED]mdmﬂhmmam, o ok ghas do la N v I
[NOMBRE DEL PROPONENTE |UTE-I.E.PRNNG
NIT
[NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL ANDREYE\HTCH REALES N.EBR'A
s e g 7 - T
5

12. £l PROPOMENTE mpiir en |a carta de n con hs Requisites Técnicos Minkrros extablsides en ol ANEXD No. 1 de do aista o wcsln Lna I dala o algune de|
jlos documentss presentadus con i propuesta y o ANEXO No. 1 que no pueda ser ackrada por ol Se sntionds que hay mma«mqummﬂm-nhmhmn»-nmmammanmw AALE CUMPLE
BECAUSALESDE  [WUnco n ol ANEXD Mo, 1 da #slos birings da refersncis. 56 ey i limtandc o afoctand lo sfrecida frants 3 lo solhciaca snl presente pige d condicionas.
13. Presanta ol Formato de OFERTA ECONSMICA L) CUMPLE
14, La OFERTA . ignade pan 2 CUMPLE 3 437 599468
El praponents debard dbgenciar el Anexs Na. 2 ﬂrmﬂmmmlmm‘ﬂﬂm“‘&h érminos de refy i minima dos (02) y mixi {5) que redinan |as skgulentes condiciones:
+ Contrates sus ates, sjeeutates y leminados on kos Glimes oo (5) afios contados a partir de b facha de o aciin pr , ean La tras (3} mesas, ~
[+ Qe los confrains acreditados conbengan en su objo conlractual yio slcance o abligacionas alguna da las siguienes actiidades:
6.3 EXPERIENCIA * Elabormckin o clrsas vituskes, 55 ALET CUMPLE
HABILITANTE * Construccin de contenidos pedagégicos vituakes,
= Disefio y construccién de contanidos virtuabes.
3 Despliegue ch cursos viduales en plataformas LMS)
[+ Que la sumatcria de sus valores, expresada en SMMLV, sea i al 100% SMMLY. L ] s minimes se hard con ol valor del salario minime del aflo de la fecha 4n dal confrato. 55 AL ET CUMPLE El proponere ha apecutade 2918 SMMLY
[Dirnctor de Proysclo (1) 1MZAL1IE CUMPLE
£:5 EQUIPO DE TRABASD | Disedadar Grifien (1) 131 AL 138 . CUMPLE
Minmo
Disefador Grifin (2) 138.AL 140 CUMPLE
Adeririatrador de Plataformra (1) 122 AL 127 CUMPLE
G.CDFE‘;K;'I”‘ o técica. irmi o todes |28 requistas lacrices minimes redaclonades an ol Anen No. 4 = Anexo Técnico de los brminos oy cuied. aeaptadas a ién de la Carta de i6n de I oferts. T4AL SO CUMPLE

Prostar ol sanicio de implemantacisn de s

actiidadas 1.9, 10 y 11 dol proyects de S
Tertalecimiants en competencias en pasajes El alcanca del obists inchiye ol desarrodo, adminstraciin ¥
RRRIOAD wlmdmbi.qﬁm» cim:hbam soparte da plataforma digial para 25 centenidas de
NEXURA ¥ Terraciin
INTERNACIONAL SAS TECNOLOGICA DE | Srigh ahwmdoma« Contrata Ne. 5739 aB0S2014 2014 5 1.571.000.000 2550,32 CUMPLE ocusos prochuctivas con Sarvicies ¥ contenidos dghales; dseio
EnE comunitarias y productoras nuales del tummamdﬂymn&m;hm
esmpatencias 3

dol Quinelo; en el masca del
coranic espacial e cospencion 452 de 2013 -
‘irvn Digital Ragional

Desarolo de las actiidades técnicas para la
mmlwm&'ﬂmmwa

5 3 Conocimisnts (Nivel infroductoric i lencitin ranclonan
EA A sl it Y A Sananie 1izaEng § 226,585 459 328,85 CUMPLE wmmz:m.::?&w-wm >
014 suscrito sntre eDisbibutionSAS y ¢ Senicia
E1 praponsnts dabank dilgenciar sl Ane No. 2 “Formata da Exparisncia Macienal da Aprandizaje- SENA.
Minima Habéeant dol Propanerts” o los
errinos de referencia, dos {02}y o (3] qve
ratinan las. sgusnes condicianes:
+ Cantrates susaritos, sjscutados  beminads an ks diimes cines (5] afis Desarrall de cursas virbuales noimativas do Alta
contados a partir e a fecha do Garancla (Sara, Sarlaft, SARC, SGS1, SGCN,
cinfte del presants process, con Una duracn minima tres (3 mases, BAC). on Disafio £
- Else fa sumatora de sus valons, exprasada o SMMLY, 300 igial o supaiior| MINC00 GROUPSAS | DIGITAL LEARMNG |y ién rtual (30 haras), desarralio de cipsilas, W TR woszne ¥ 10000 Gl clmn
1100% i Fosupuestn wssmado n SMMLY. La conversién a salarios virhuales e gusticn dgtal (TIC's}y desanaka de 15
minirmos e hari con el vakor dal sakario minime dal 450 G 1 facha de videns motisn raphes de aprendizain
wwseripeién del contrato.
~ e s cartratos scrdiaca cortargan a1 s OEID conlractual o LA CERTIFICACION SE ENCUENTRA EN LOS FOLIOE 66 Y
e o &7 EN LA CUAL CERTIFIGA LA EXPERIENCIA EN EL 2014,

NOOBSTANTE, DE LA MISMA MO SE DESPREMDE LOS
REQUISITOS CONTENIDOS EN EL NUMERAL 6.3.1 DE LOS
TERMINOS DE REFERENCIA Y POR ENDE NO SE
ESTABLECE EL CUMPLIMIENTC DE LO CONTENIDS EN EL

= Elsboracion de cutied vinuales.

= Despliegue da cursos virtisos on plataformas LMS P A .
Ay T dl prayecs an WUMERAL 6.3 {,_} "QUE LOS CONTRATOS ACREDITADOS
compatencias en paisajes wlmralw(lhn, CONTENGAN EN $U OBJETO CONTRAGTUAL Y10
MEXURA ALCANCE Y10 OBLIGACIONES ALGUNA DE LAS
NTERM TECNOLOGICADE | tacnclugia de nfarmacién y commnicariones. 5740 LT Jon2zons |3 830,500,000 144610 1O CUMPLE SIGUIENTES ACTIVIDADES:
i ot PERERA ﬂnnldn:‘l pabiaciin da mm;y = ELABORACION CE CURSOS VRTUALES.
rurales ﬁ| =00
st dal Sl de i
463 ds 2013 - Vive Digaal Regional > oos!ﬂovoonmuwéu DE CONTENIDOS
VIRTUALES.

= DESPLIEGUE DE CURS0S VIRTUALES EN
PLATAFORMAS LMS"

§ 1.827.756.409 2818




oBJETO e niratar ] tan y de quince (15 iatualos £ NDED) wn ol ol Ministorio de Tecnck L {

DEL PROPONENTE [UT ELEARNRG
| []
REPRESENTANTE LEGAL [ANCREYEVITCH REALES ALEGRIA
A EVALLAR [GIRECTOR DE FROYECTO
PRESENTADO ALBERTO VALENCIA
FORMACION ACADEMICA MINIMA HABILITANTE
bdzicos de conocimiento:
v [IGEMERD DE SISTEMAS ¥ o FECHA DE GRADO 29 DE NOVIEMBRE DE 2005. UNA VEZ VERIFICADO EL PROGRAMA SE SE ENCLEMTRA QLE PERTEMECE AL
BE g Ertwk TELEwATICA COMPE nz MUCLEQ BASICO CEL CONDTMIENTO DF INGEMERIA, TELEMATICA ¥ AFINES.
L
s " > : 5 I, LA MISMA
= : i : il mmmmum&:ﬁﬁsﬂ:ﬁm LA '_-;Fasla i
‘F‘ﬂﬂh%mm
PASSWORD DIRECTOR DE PROYECTO 202007 12016 9Afos IMESES Y 5DiAS 18 AL 118 CUMPLE
SUMATORIA 9AR0S IMESES ¥ 500AS TBALTIE CUMPLE

w_dilnlllﬂ forema LMES. 260007 DENST008 19MESES ¥ 5 DiAS 1EA 118 CUMPLE
B afas do mperiencla para fa capaciacitn en .
[ ———"
checton o coordnador yo
e coma Disatic,
minimo tres (3) proyectcs. rconstruccion o implementacin
ot o aci rontaridss , pars
b < TARENRED o :.w.*;_mm 2082008 301212008 &MESES ¥ 27 DlAS 164 118 cumMPLE
| Canstruccitn do contenidos [Fara ln copacitacion en bustas
privcticas ds saguridad de ka
it rdomacion
= Cisefia y construcaion da
contenidos itiles.
- Despliegun de curses.
“irtualus an plstatormas
s [Ciseto, laboraciin, desamoll,
Cac proyectc debe furwt una construction @ implamentacibn
duracien mirima de |comuridos pedagbgics vituales, para
tres (3 mosas. FASSWORD faboracity virbal y 12007018 202010 SMESES ¥ 15DIAS TIEA 118 CUNPLE
hp:i-hmmw
para la capacitacion an asegammnnts
a I Inknacién
Discno, elsberacian, desamelka,
constniccion » implementacion de
PASSWORD virbusty of 11011 18052012 BMESES ¥ 4 DIAS 1EA 18 CUMPLE
daspliegue de una plataforma LIS
P I capacitacion en asequramiento
b b cabdad

ELX



DE TECNOLOGIA REMATA

RENNTA | =i

EdlhERTA P

3 DE 2010. APORTA ACTA DE GRADO ¥ DIPLOMA. UNA VEZ VERIFICADO EL PROGAAMA
Pregrado DISERADORA GRAFICA CUMPLE bl stm”?g e QUE PER’ AL NOCL A AT DE DISERD.

BMESES'Y 18 DiAs

10 MESES ¥ 16 DiAS

[ELABORAR Y DESARROLLAR LAS

(GULAS MULTIMED(A EN HTMLS,

WOHT AJE E74 MODDLE DE & CURSOS
AL

¥
. ARICA PARA GULAS TUTCRIALES MULTIMEDH A
WIRTUAL TECH SA5 owns : [FROGRAMA DE CRIENTACION & M2 A2 1IMESES TX3AL 1S CUMPLE

VIRTUAL TECKNOLOGIES 545 mw«enmm PRSI 1052012 3110812013 18 MESES 133 AL 135 cumrLE

1CA PARA AL EL TIEMPO DE EXPERIENCIA PROFESIONAL 3 CUENTA A PARTIR DE LA FECHA DE GRADD,
(VIRTUAL TI ovas CoMEAfin, VIRTUALZACKN ¥ 3122070 TH02012 5 MEBEE ¥ 12 Dlag 133 AL 133 CUMPLE TENENDO EN CUENTA BUE MO SE ALLI DE GE

CESARROULAR
5 DISERADORA GRAFICA PARA MULTMECHA DE LA LENGUA
VIRTUAL TECHNOLDGIES SAS ovas COLONBIANS REALTADOR S22 oiszo14 24 MESES 133 AL 135 CUMPLE

A FARA
[VIRTUAL o [CFIT-ALAR. CRM. ETOPS, 1092012 31032013 7 MESES 133 AL 135 CUMPLE

GRAFIGA PARA {PREVENCICON DEL SONSUMS DE
AT [SUSTANCIAS PSICOACT WAS -SPA- ¥ 3032012 01082012 4MESES 133 AL 135 CUMPLE
FROMOCKIN DE LOS DERECHOS
WOS EN EL

SEIALES Y REPRCOUCT L
WA DF LA FOLUTICA FURLICA TE
ANENTLD

VIRTUAL sAS

NUMERD DE PROYECTDS ACREDITADOS 7 CUMPLE

cuMpLE




D& TECHOLOGEA REMATA

RENNTA S

FE LB AT

el oD e DISERACOR GRAFICO 14082010 moxa0ns safios H1Diks 13930 10 cumpLE

SUMATORIA 3 AR08 11 0las 1320l 140 CUNPLE

seRvICES 5A5 i CISERACOR GRAFICO et m"’mmm‘w‘ﬁ 14082010 ezt AMESES ¥ 13DIAS 1208l 140 CUMPLE

1 o";.u e C A L ? Lk HNOSEINE 0N 12 MESES A%l 140 CUMPLE

mm‘_* m%mm SERADOR GRARICD c\g!wwu‘_ T OG0T BMESES ¥ 4 DIAS 130 al 140 CUMPLE

gl esfancR GrAFICO ELABCRACION DE CURSO VIRTUAL Y 1anazns 120az0i TMESES 240iAS 13900190 cumpLE

SERVICES SAS T DISERADOR GRAFICO [ELABCERACIGN DE CLRSO VIRTUAL ¥ AR08 IIN26 7MESES ¥ 20 DIAS 1358l 140 CUMPLE
CESPLIEGUE EN LA PLATAFCRMA,
CAPACITACISHEN




[ﬁmhmmal_m.myvu‘wuumm*mrs (Bl

[UTE-LeARNNG

DREYEVITCH REALES ALEGRIA

..wwhm
Ingeniaria

m“m; igunas da los siguentes nicleos
du conocimisnta:

ADMINISTRADOR DE PLATAFORMA

FECHA DE GRADC € DE ABRIL DE 2006. APCRTA DIPLOMA. UNA VEZ VE QUE

PERTEMECE AL WUCLES BASICO DEL IENTO DE b

¥ AFIMES.

de sistoras, telemdlics y alines

21002007

124 AL 1S

ESCUELA TECHOLOGICA
TECNICT CENTRAL

DEL Ef
VIRTUAL

. NG HAY INFORMACION

N HAY INFORMACIEN

NGO HAY INFORMAZION

O HAY INFORMACION

126 AL 127

LA CERTIFICACION SE ENCUENTRA EN LOS FOLIOS 126 AL 127 EN LA CUAL CERTIFICA LA
EXPERIENCIA, mmn:uummzwmw LAS FECHAS ESPECIFICAS DE
PROFESICNAL Y NO SE T OF

EN EL NUMERAL 65 (.. "LOS DOCUMENTOS APORTADOS nmmmmmmzm EL
TIEMPO EN EL CUAL SE REALZC LA EJECUCION DE LAS ACTIMIDADES. cmoasmmm
(TRASLAPADIOS),

REALIZADO TRABAJOS SMULTANEDS

[WELEREINTACYON, PERSCHALIZACHN,
s ¥ ASTLALE KN G LA
|PLAT AFORMA MOCDLE DEL GRUPD 08

o DE
PLATAFCRMA LS

10 AROS

210872018

S MESES

4 ARGS Y 4 MESES

124 AL 127

124 AL1ZS

PEDAGOGIA VIRTUAL SAS

|ADMINISTRADOR DE
PLATAFORMA LMS

0102010

281200

BMESES ¥ 25 Dias

124 AL 125

CUMPLE

A0S CuRsas
B ALLAS VIR TUALES ¥ QUE 50N

PEDAGOGIA VIR TUAL SAS -

DE
PLATAFORMA LMS

mmmmm

VIRTUALES CE APRENCEA ¥ GUE SOLICTAR

oIy

Falictril 3

S AROS, A MESES ¥ 21 Dlas

124 AL 125

FECAGOGA VIRTUAL SAS

ADMIKISTRADOR OE
PLATAFORMA LMS

NS

FMESES ¥ 3 Dlas

R4 AL 1S

FEDAGOGIA VIRTUAL SAS

ADMINISTRADOR CE
FLATAFORMA LMS.

ot LA ENPRESA
D LAB PLATAFCRIMAS ¥ HERRAMENTAS

27012013

FUDETHE

5 AROS

124 AL 125




RENATA

THLDME A

RED NACIONAL C

EVALUACION DE LA OFERTA

CONVOCATORIA PUBLICA 02 DE 2018

A AVANZADA - R

io de Tecrnologias de la Informacién y las

ién del disefio, elaboracion y puesta en plataforma de quince (15) cursos virtuales (E-LEARNING O BLENDED) en el marco de la alianza entre Renata y el Mini

UT E-LEARNING

REPRESENTANTE LEGAL

ANDREYEVITCH REALES ALEGRIA

PUNTAJE

El propenents qus sciedite kasta dos (2) contralos
Jadicionales a o presentades para scraditar is
expesiencia minima habiltante, cuye skjets yie alcance
va oiligaciones ostén reaconsdes con:

. drefa y constnscrion de contenidos padagégicos
virtuales, i con dela

y laz comunicacicnes

La durackin de ios contratos debe ser minime da tres {3)
meses y a su vez deben haber sido suscritos,
ipctados y terminados duranse s dtimes cinco (5}
afios.

descritos, recibird un puntaje maximo de 20 puntos que
se distribuird de manera unforme en cada una do las
[certificaciones; donde cada una tendrd wn méxime valor
e diaz (10) pures,

5i of propanenta cumple con bos requisios anterisrmants |

EXPERIENCIA ESPECIFICA
ADICIONAL DEL PROPONENTE

Proyecto adicional 1

Objeto: IMPLEMENTACION DE UN CURSO VIRTUAL
DISRUPTIVO QUE MEJORE EL ACCESO AL
CONOCIMIENTO DE HERRAMIENTAS
TECNOLOGICAS Y SUUSO EN EL MARCO DEL
(CONTRATO SUSCRITO ENTRE PASSWORD Y
FINDETER

EJECUTADO 0BMO2017 AL 17/0472018

10

69

Proyecto adicional 2

Objeto: ELABORACION DE UN CURSO VIRTUAL
PARA LA CAPACITACION A DOCENTES EN EL USO
PEDAGOGICO DE LAS TIC.

EJECUTADO 13/02/2017 AL 14082017

10

70

Se otorgarin 10 puntos por cada peoyecto adicional a
fo enini i 4 al que

ncredite la participacian dol perfil anuncisde, comes
Director yio Gerante yio Coordinador de proyecios en
cisatia y i las resach

=5 termaz TIC. Cuya duracién minima de cada proyects
[sea do tros (3) meses ¥ que @ su vez haya sids
ltecminado yio sjecutado en los Stimes sals (B} afios.

DIRECTOR DE PROYECTO

S0 clargard de diez (10) punics en el casc en gue ol
diructorn de proyecto cueme con titde de porgrade
adicicnal al minime requaride en gestian yic gerencia de.
Proyecios.

Proyecto adicional 1

DISENG, ELABORACION, DESARROLLO,
(CONSTRUCCION E IMPLEMENTACION DE
CONTENIDOS PEDAGOGICOS VIRTUALES, PARA LA
ELABORACION DE UN CURSC VIRTUAL ¥ EL
DESPLIEGUE DE UNA PLATAFORMA LMS PARA LA
CAPACITACION EN USO Y ADMINISTRACGION DEL
SISTEMA DE INFORMACION CMS.

EJECUTADO: 10/09/2012 - 100972013

10

17

Proyecto adicional 2

DISEND, ELABORACION, DESARROLLO,
CONSTRUCCION E IMPLEMENTAGION DE
CONTENIDOS PEDAGOGICOS VIRTUALES, PARA LA
ELABORACION DE UN CURSO VIRTUAL Y EL
DESPLIEGLE DE UNA PLATAFORMA LMS PARA LA
CAPACITACION EN INSTALACION EN REDES DE
COMUNICACIONES,

EJECUTADO: 18/08/2015 - 1210412016

10

"7

Posgrado adicional

ESPECIALISTA EN GESTION DE PROYECTOS-
UNIVERSIDAD DE SAN BUENAVENTURA. FECHA DE
GRADO 14 DE NOVIEMBRE DE 2014

10

114

Se otargardn 10 puntos por cada proyects adidonal a
los miremos reguenidas, Bl prepanente que scredite la.
participaciin del perfil ancnciade, coma administrador
jde de curses viruales

hiamas TG

L curscién minima de eads prayects debe ser de un (1)
fmas v @ 3u vz hayn side terminads yo ejecutads en lox
aitiras sais (5) afas.

ADMINISTRADOR DE
PLATAFORMA

Proyecto adicional 1

INSTALACION, PERSONALIZACION Y
ESTRUCTURACION DEL SISTEMA ADMINISTRADOR
DE APRENDIZAJE MOODLE, PARA EL DESARROLLO
DEL DIPLOMADO EN: "USD Y APROPIACION DE LAS
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION (TIC) EN
EDUACION SUPERIOR”, PRIMERA COHORTE.
DIFLOMADOC OFRECIDO POR EL GRUFO DE
INVESTIGACION VIRTUS, A LOS DOCENTES
PERTENECIENTES A LA ESCUELA TECNOLOGICA
DEL INSTITUTO TECNICO CENTRAL O AL
UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE
CALDAS.

EJECUTADO: 1/05/2016 - 15/12/2016

10

124

Proyecto adicional 2

ADMIMISTRACION Y VIRTUALIZACION DE LA
PLATAFORMA MOODLE, PARA EL DESARROLLO
DEL DIPLOMADO: "USD Y APROPIACION DE LAS
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION (TIC) EN
EDUACION SUPERIOR" EN SU SEGUNDA COHORTE,
DIPLOMADO OFRECIDO POR EL GRUPO DE
INVESTIGACION VIRTUS, A LOS DOCENTES
PERTENECIENTES A LA ESCUELA TECNOLOGICA
DEL INSTITUTO TECNICO GENTRAL.

EJECUTADO: 1/0212018 - 21/06/2018

10

124

Proyecteo adicional 3

ADMINISTRADOR DE LA PLATAFORMA MOODLE,
FPERTENECIENTE AL GRUPO DE INVESTIGACION
VIRTUS, DONDE RESIDEN TODOS LOS CURSOS
ADECUADOS EN AULA VIRTUALES, PARA
ACOMPANAR LOS PROCESOS EDUCATIVOS
PRESENCIALES DE TODOS LOS DOCENTES DE LA
ESCUELA TECNOLOGICA DEL INSTITUTO TECNICO
CENTRAL.

126

UNA VEZ VERIFICADA LA CERITIFICACION EN EL FOLIO 126 Y 127, SE EVIDENCIA QUE EN
EL NUMERAL 3 ACREDITAN SU ROL COMO "ADMINISTRADOR DE LA PLATAF ORMA
MOOCOLE PERTENEGIENTE AL GRUPC DE INVESTIGACION VIRTUS." NO CBSTANTE, SE
ENCUENTRA QUE DICHA EXPERIENCIA YA FUE ACREDITADA PREVIAMENTE COMO PARTE
DE LOS REQUISITOS MINIMOS HABILITANTES DEL ADMINISTRADOR DE PLATAFORMA,
TEMIENDO EN CUENTA QUE EN LA CERTIFICACION APORTADA A FOLID 124 EMITIDA POR
Lt EMPRESA DE PEDAGOGIA VIRTUAL SAS DENTRO DEL NUMERAL 3 SENALA

- ADMINISTRADOR DE LA PLATAFORMA MOODLE PERTENECIENTE AL GRUPOD DE
INVESTIGACION VIRTUS.

POR OTRA PARTE, DE LA CERTIFIGACION APORTADA NO SE DESPRENDEN LAS FECHAS
ESPECIFICAS (DIA, MES ¥ ANlO) DE DURACION DEL PROYECTO ¥ POR ENDE NO SE
ESTABLECE EL CUMPLIMIENTO DE LO CONTENIDO EN EL NUMERAL 6.5 () "LOS
DOCUMENTOS APCRTADOS DEBEN ESTABLECERSE CLARAMENTE EL TIEMPO EN EL
CUAL SE REALIZO LA EJECUCION DE LAS ACTIVIDADES. CUANDO SE HAYAN REALIZADO
TRABAIOS SIMULTANEQS (TRASLAPADOS), SE CONTABILIZARA UNA VEZ EL TIEMPO DE
EXPERIENCIA"
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D NACIONAL ACADEMICA DE TECNOLOGIA AVA DA - RENATA

R_NAT” bl EVALUACION DE LA OFERTA

Sion ey i CONVi 14 PUBLICA 0; 018
OBJETO [Contratar Ia realizacion del diseno, elaboracion ¥ pugsta en de quince (15) cursos virtualas (E-LEARNING O BLENDED) en el marco de Ia alianza entre Renata y el Ministerio de Ti logias de la | ion y las ©
NOMBRE DEL PROPONENTE SINCOTEL SOLUTIONS LTDA
NIT 830.109.213-2 | I I I ]
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(et e b tasas basada en teorfas del aprendizaje significativo
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EJECUTADO 03/07/2013 AL 0211212013
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PRESENTADO JFGRATTAN FERNANDO ALFEREZ SANDOVAL
FORMAGISN ACADEMICA MNIMA HABILITANTE -~
;i los. siguartes. nockss FECHA DE GRADO B DE JULIO DE 7012, ALLEGA CAPLOMA, EL PROPONENTE ALLEGA CERTIFICAGION DE
‘sicoa d copocimle: Pregrats inganion o sistamas. CUMPLE € mrsmsﬂa.ssuummﬂtmmwmmammn EL MESMO SE ERCUENTRA EN EL NOCLED
T T BASICO DE CONCCIMIENTS m::emmmmvm
| Cortaduia plblica
| Administrackén,
i Ingenieriz industrial y afines.
 Ingaelaria olectsanica, telocomenicaciones y ines
Ingeniarta do sslamas, ekenaticay afioes
—— ey 7 "
un nks Pasgindo e spociabita sn Glrsncia do Pripactos CUVALE P VERIF w CHOM EN nsmémos.um“ EN EL NOGLES
i “wiguna do ks nocloos ankes mencionadas. CONOCIMIENTO DE ADMINISTRACISH,
GRUPG EMPRESARIAL ARGLE UDER DE PROYECTOS oD SO SMESES Y 15 DIAS 121 CUMPLE LA EXPERIENGIA FROFESIONAL SE CUENTA A PARTIR DEL 0101/2010 DE ACUERDO AL FOLIO 82
170 SOETWARE 585 GERENTE DE PROYECTOS outeZ010 FOEINE 7 RRICS 10 MESES ¥ 250145 BEALSS CUMPLE
SMESES ¥ 25 DlAS

.5 EQUIPO DE TRABAJD
Mo
DIRECTOR DE PROYEGTO
3 afos do wxperiencia
profasional.
Exparioncia laboral coma
dirsctar o eoondrader yo e . pl ’
- ) Ok b AL
_,,i';wgm 200016 15122016 5MESES Y 24THAS G CUMPLE For! n“n‘mmuc e o8 il
r m d- cursoh.
1 Constuccién de o G ceerbon
- Diunto y “‘*‘“”*"‘ o EOCRDINACIGN ¥ LEVANTAMIENTO DE
comtenidos vitushes, [RECQUERIMENTE DE FROTECTOSR 1 LA
i v |GERENTE DE P i DeNTRO CEL PERIODD 08 ALLEGO & WMOE SE
ITO SOFTWARE 543 : TI Y EL DONJUNTD E iRt GMESES Y 1 DIA EA CUMPLE
Coada proyects deb fener una ke {DE APL EHCONTRARAN. Mumﬁmmam
duracion minima de [ALINEADDS CON :Usmm
meses, ESTRATEGICOS, Y
e LE LA EVPRESA,
|COORDINACIEN ¥ LEVANTRMENTS OE
DE PROYECTCS ¥ LA
:nnaaﬂmaemmmw
1o sorTwAREsas |CERENTE OE PROYEGTOS [ R I o5 Jeodans a2 1 AR, BUESES Y BDIAS. sve cuwere  [DENTROCELS ERIODG 0E SUBCANACION EL PR -
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|a realizsitn da cisafic, siabemacion y puwsta un plataforma de quinee (15 curses virtuales {E-L

IT0 SOFTWARE SAS

[ELIGENES CASTELLANOE HERMANDEZ

RICIC ALEXANDER HERRAN PAIPILLA

DESEAADOR GRAFICO

MFL Lider da disefic 220082007 1042015 7 afios 10 MESES Y 21 Dlog 105 CUMPLE
TG SOFTWARE SA5 Dinafadora Griflea 1407015 26082018 2 afios 11 MESES ¥ 20 DS 10681110 CUMPLE
SUMATORIA 10 AROS 2 MESES 20 DIAS 10501110 CUMPLE
oisEso v & e
E8, DE CONTENAS VRTUALES £
e
Mmmm
70 SOFTWARE 545 B ey . 20082016 120016 5MESES ¥ 24 DIAS 105 AL 110 e R ELIPROPONEITE ALLESO CETTIFIGAOH SR DON0E 28
6.5 EQUIPC D TRABAJD
MmO D ACTADACES Y EQUIPGE DE DSERD
GrARCD LIDER DE DEREFIC PARA
DISERADOR GRAFICO
CABERED  DESARROLLY DE PAGINAS
& afios da sxperiencia IWEB, DE CONTENDOS VRTUMES,
pratesional. LEAR KNG REALZANDS ACTIVIDADES DE,
. EANHER, [o0ti08, PRESENT ACKCHES,
4 s o IWFOGRAFIAS. DSERD CE .
i 7 3 51 Dla 110 CUMPLE EL PROP ALLEGO CERTIFICAGION EN DONDE SE
i -nh-w-m- B0F 5A5 Aeiloniai B 3000601 vaze 6 MESE: 108 AL 2 |ACLARA LA DE LOS 05
disefiadn inteifaces grificas, (VRTUALES E-LEARNING.
o animatn en ¥
20, e animackin en 30, yo m.uw:uemml
o
watar yio personaes, o st ¥ oesa
uwv::s e )wllu':n WeB, D CONTEMDOE VIRTUALES, E-
Ciada proyecto debe tansr una
ANNER, ICONCE, PRESENTADIONES.
‘@uraién rminima
m o - Bisaiaord Grilfion (Wicusteiio g, |FFOGRIEIRS iSO DE PERICO0 EL # ALLEGO CERTIFIGACION EN DONDE SE
matar. 170 SOFTWARE SAS 140772015 an2RNS 5 MESES ¥ 17 DiAS 106 AL 110 CUMPLE A Lk SURACION D LS BROYECTOS EJECUTADGS
\RTUALES, 4 EARNSIE, CLORDIMACIN ' :
EE ACTIVIDADES ¥ B2
AR, LIDER DE DUERD PARK
{12£7)0 ¥ DESARRCLLO DE PAGINAS
[WEB, £ CONTENIDOS VITUALES, E-
REALITANDO ACTAMCADES DE,
m.l?‘o:os,mxm
it GO RAF DeSERG DE
o sas Gesfica 14070 122016 1 ARD, 5 MESES ¥ 16 DIAS 106 AL 110 cumpLE %mﬁmg%m“m““mmm“m“
RS, E-LEARNIG.
D ACTROADES ¥ EXUIPDS D DEERD
GRIFICT. LIDER DE SR PARA
o ¥ DAL L& PRI
(D, (36 CONTENDOS i
N.m LASFRO DE
[T SOFTWARE S48 ) e SRTIT 7 MESES VA DlAS oG AL %G GUMPLE mmﬁnﬁnmassuwmﬁmmmeaﬂm EN DONDE SE

(AGLARA LA DURACION DE LOS PROYECTOS EJECUTADOS
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CBJETO o raalizncibn def disaiio, sisberciin y pusests en plitafoima de quince (18] curses vitusles (E-LEARNING & BLENCED) an-el marco de 1a alanca artre Fansta ¥ isterio du dola 6 y fas O
NOMBRE CEL PROPONENTE. JITC SOF TWARE 545

NIT
REPRESENTANTE LEGAL TWACRICI WLEXANDER FERRAN PAIPILLA
[CARGO A EVALUAR DESERADCR GRAFICO

[PROFESICHAL PRESENTADO. JHONNY F ROCRIGUEZ CHAVARRD

SR S A BT A R

% FEGHEW@NWBEEMI? ALLEGA ACTA DE GRADD. VERIFICADO EL PREGRADC, EL MISMO SE
 FORMACION AGADEMIGA WINIMA HABILITANTE Pregrado (Crafadar Grifice FARIE 118 ENGUENTRA EN EL NUCLE BASIGO DE CONGCIMIENTS DE DISERD.

iguknies Flcks)

bumduemhm-w.

-

T SOFTWARE SAS DISERADOR GRAFIGO 2E0H2016 PAOETOTE 18R B MESES 115118 CUMPLE
ATRAPALO COLOMBIA SAS. GRAPHIC DESIGNER JLUMIOR o 0102015 2 AR0S 1D MESES Y 2 DiAS 12 CUMPLE LA EXF PROFESIOHAL A PP LA FECHA DE 2
R GRAFICO ¥
STUDIA INSTITUTO DE FROGRAMADOR CLRSOS E- i
i PATAE G 05102015 ALEA0TE 10 MESES ¥ 25 0IAS £} CUMPLE
ARTICULATE STORYLINE 2
Mm”am“‘”“”' 1O APUGA NOAPLICA N APLICA 1O APLICA 1O APLIGA 122 NO CUMPLE LA CERTIFICACION QUE S€ ALLEGA SE ENNTE AL NOMBRE DEL PROPONENTE 1T0 Software SAS
SECHETARIA DE PLAMEACION O APLICA O APLICA MO APLICA O APLICA HO APLICA 12340124 NO CUMPLE LA CERTIFICAGION QUE 5E ALLEGA SE EMTE AL NOMBRE DEL PROPONENTE ITO Scftwara SAS
MIMISTERIO DEL INTERICR: MO APLICA MO APLICA O APLICA D APLICA MO APLICA s NGO CUMFLE LA CERTIFICACION GLE SE ALLEGA SE EWTE AL NOMBRE DEL PROPONENTE ITO Saftware SAS
SUMATORIA SRS SMESES Y 27 CIAS 15l 125 CUMPLE

Ci5e6io ¥ CESARRCLLD DE PAGINAS
[WER, DE CONTENDOS VRTUALES, E:

BANNER. 3
LRESENTACIONES, MFCCSAFIAS, TRO DEL P ! PROPONENTE & i
ISiEEi DF COMFONENTES GRARCDS| CENTROCELREH A bE S T e

DISERADOR GRAFICD (Pelicla s MESES 45 MO CUMPLE NSLARA LA
TO SOFTWARE SAS hacional, Escuiein da Segqurded Vial) ‘E‘Emsmﬁmﬂ!w ERIDDE 26062016 g o 5 ¥ 180 Ts c vaecromumwsm!s mnﬁsﬁsmmsmﬁw»ﬁmmammssmms
RILIALES, . INOS DE RE

=3
ROV ECTOS E-LEARMNG

usaupol DE TRABAJO
L

e [e5ERC ¥ DESARRILLG DE PAGINAS

ERADO " WES. CE CONTEMCOS VIRTUALES, E-
Re n, L LEAR NENG: REALIZANDO ACTVIDADES
= DE DANNER, ICONOE,
5 afios de exparenca PRESENTACIGHES, INFOGH nM
profesional. A gk omummﬁsa G5 &
CRSERIAL [ IDENTRO DEL PERICDO DE 5L AL SE
ITE SOFTWARE 5AS i ADDERT FNHROT §MESES ¥ 1 0lA 15 CUMPLE
Partiipacién an minima tras [ge Aribiuste) PemoacEs, i |ACLARA LA DURACION DE LOS PROYECTOS EJECUTADGS
{3} proyectos an kot que hayal | COORDINAL TrVICALE:
lsafmde interfa aficas, [FoiiFos CE CUSERG GRARCE: LIDER
R o it i BESERD PARA PADYECTOS DE E-
LEARMI DE PaGA
20, yo animacién an 30, v wm%sum
abjatos vitules, yio
avakar yo o
proyecios da tustracion
ICada proyecto deba lenar una e DEARRALI DL PGS
duracién minima de L EARNING REALIZANCO ACTIMIDADES
tras {3) mesas. CE BANNER,

GRAFICOS
: . PERIOEO DE 5L ML INDE SE
(T0 SOFTWARE SAS o " 2B0WHAE wnza0ns IMESES Y4 DIAS Hy L i wmu DURACION DE LOS mcm& EJECLTADOS

CE DISEF PARA PROVECTCS D€ E-
EARMNG u:zR u: TAEERO PARA,

[CiSERG T DESARRGLLO DE PAGINAS
6, DE CONTENDOS VIRTUALES, E-

BAHNER. ICONODS.
FRESENTACKNES. INFOGRAFIAS,
DESERADOR GRAFICO RO DE AURIGUE EN EL ANEXD 34 QUE ALLEGS EL PROPCHNENTE, NO SE RELACIONA ESTE PROYECTO, S8
(SECRE TARIA CRETRATAL DE [+ L 08 PROYECTOS DF OONTEMDOS wEn? S0 8 3 MESES WA CUNPLE HA TENDO EN CUENTA PARA HABIUTARLD. ADEMAS, DENTRO DEL PERIDDO DE SUBSANAGION EL

ITD SOFTWARE 3AS
VIRTUALES, IE-K.EIRNMG PROPOMNENTE ALLEGO CERTIFICACION EHMMMAME(MGDYF‘MM

P
Emm LIDER OF DEER0 PARA




AT0ARME

TMESES ¥ 3 DS

ALMGUE EN EL ANEXD 34 QLIE ALLEGO EL PROPONENTE, ms&nﬂmwemmm!
HA TENIDO EN CLENTA PARA HASILITARLOD. ADEMAS, DE SUBSANACION EL
PROPONENTE ALLEGS CERTI acmuauummnmumavﬁmum

S EFADOR GRAFICS [DIMAR)

15122016

2 MESES ¥ 1BDIAS

A

NO CUMPLE

I EL AL o] SE
ACLARA LA CURACICH DE LOS PROYECTOS EJECUTADOS. HG DBSTANTE, LA DURAGION CEL
Wmmtﬁem&;msmummaamuum




OBJETO Contratur ta realizacién del dsafio, y pussta on piatalorma du guince (15) curtes Witualos (E-LI B 1) e of marco ce 1 tre Renata y ol Miristuria do yiaz

ITO SOFTWARE A5
S0OAT2035-8

[MaURICIS ALEXANDER HERRAN PAIFILLA
[ADMINISTRADCR DE PLATAFORMA

AT AETELLANGS ALDANA
FORMACKIN ACADEMICA MINIMA HABILITANTE
1 FECMDEGWI DE ABRIL DE 2008. ALLEGA DIPLOMA. 0, EL MISMO SE ENC EMEL
Profastonalas e conuspandan 4 slgunos do los sigientes nidec (Pragrade INGENIERA OF SISTEMAS CUMPLE = (CLED BASICO DE CONOCIMIENTE DE moepuamoe sa'rsmxs TELEMATICA Y AFINES.
bdsices de conocimienta;
0 Ingenierla ehctrénicn, Wlecomunicaciznes y afines.
 Ingeniaria da sisterras, tielemdtica y afines |Pasgrada

ANDITEL INGENIERA DE DESARROLLD TQE0I0 02042012 1 AR0 & MESES Y 10 BlAS 12 CUMPLE

maamsem:;a:‘sm c%ﬂ;mmf& 1608/2012 061172013 ] 5 MESES ¥ 10 DIAS i CUMPLE
JORGE A ESPINOSA CIA LTDA INGENIERA DE SISTEMAS B3 INOU2014 5 MESES Y 22 DIAS 135 CUMPLE
JORGEA. A LTDA oE DRD22014 1042014 2 MESES Y 11 OAS 133 CUMPLE
JORGE A ESPINOSACIA LTDA INGEHIERA DE SISTEMAS Q0NIO14 161062014 1 MES ¥ 12 0185 3 CUMPLE
JORGEA. A LTDA DE 206082014 1082014 2 MESES 122 CUMPLE.
e SISTEMAS 120712016 26062018 1 a8 11 MESES ¥ 14 DIAS TIAL T CUMPLE
SUMATORIA 5 AROS 8 MESES ¥ 17 DIAS 131 AL 1T CUMPLE

mw.! GRAP IS EL MDD D CERERACKR 06

- CESARRGALAR FL CEOMA FLUENTE CE LAS
IR AEMTRAE A CE Lo PATAFGRAA LIS,
{-NTRCL Y PHUERAR CF C46 DAD SOSRE PRODUCTOS

.5 EQUIPO DE TRABAJD
DE huER, AMALISIE Y DESARRCLLD DE APLICACIINES, ANALISS 1L LEGE
wimo 70 SOFTWERE il (P el DD BT ot 1O72018 18122018 5MESES Y3 DIAS 1347135 GUMPLE [oer A ety e artApne o . ol
[ PUEDAN CURRIR COM METCOOS VR TUALES,
ADMINETRADCR DE mn-amcu O DTERT ACES LITIZARDONTMLS
PLATAFORMA DGR ARACHSH B JAVASCHINT, P, ENENTACION D€
m:wmul\wmnm
5 A periinch
profesicnsl o
[ACARRA BT RAG CAA D LA PLATAFCRIA LU, CONTROL ¥
TR LL S DF APLICACION S, ANAL &3S DE L8 ik
{5} proyectos toms s DE e i NTRO DEL PERIODO DE U EL PROFONENTE E£GC CERTIFIGACKSN EN DON
administracor da plataformas IO SOFTWARE b i Abaren A D A MALIN CUE ao0er0T szzmT 6 MESES ¥ 1 DIA 1387135 cuMPLE gguuuu m:smwm gtz Gl Lt DE SE
s, foU EDAN CUBRR CON METODOS!
Cada priyects dabe laner unal ML N TACKC N DE INTERPACES UTLIANGE HTHLS,
chiracisn rriinima de STERFACES UTAZANDOEN SB52

un (1) mas.

AREL
LAl MRISTRADCHA D LA PLATAPORAMA LS, CORTROL ¥
ANALIRE
DESARATALO DE AP CACIOHES, ANALISE 0F LA
DE VIUER? PERIODO DE ON EL o
T SCETY ek :Mmmmnmn!fowmwlx 12002016 1504z 7MESES ¥ 3 DIAS 1247135 CUMPLE |ACLARA LA SURACION DE LS PROYECTOS EJECUTADCS

L EmENTACEH CE INTERS ACES UINANBO N TS,
[P R aMAion EN JAASCRIPT, MFLENERTACIOH F

ALLES ON EN DONDE SE

P EESARRALS OF APUICAEIINES, AXALS55 CE Lo
CE | DESARROLLO EX HTMLA 0Y DENTRO DEL PERIGDO DE SUBSANACHSN EL PROPONENTE ALLEGE CERTIFICACION EN DONDE SE
1TQ SOFTWARE (Parscholas} L G T T A DEFORMACION OV 4 1207018 Mz 5MESES ¥ 18 DlAS T BLMFLE ACLARA LA DURACIGN DE LOS EJECUTADOS

b A5 POLITYCAS DE USUARI, CREAGOH DR LAS POLITICAS. AUNGUE EN EL ANEXD 38 QUE ALLEGE EL PROPONENTE, NG SE RELACKONA ESTE PROYECTO, SE

A DE log copis
JORGE A LTDA. SISTEMAS o Ew:hmw?mumlmnm 0812013 300172014 5 MESES ¥ 22 DIAS 1 CUMPLE HA TENIDG EN CUENTA PARA HABILITARLD.
[conmoLEs:

o AUNGUE EN EL ANEXO 34 QUE ALLEGO EL PROPONENTE, NO SE RELACIONA ESTE PROYECTO, 5E
JORGE A ESI LTOA DE wrmmﬁ1mw:ﬂnuw}rawggm oamEoil 1A 2 MESES ¥ 11 DIAS 3 CUMPLE A TENIDG EN CUENTA PARA HABILITARLE.

i AUNGUE EN EL ANEXO 34 QUE ALLEGC EL PROPONENTE. NO SE RELAGICNA ESTE PROYEGTO, 5E
IORGE A ESPNOSA CIA LTDA DE : ¥ DanE04 G061 1 MES ¥ 12 DIAS 133 CUMPLE WA TENIDO EN CLUENTA PARA HABILITARLE.

foonTRoLES
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g CONVOGATORMA POBLICA 02 D 2018
CBJETO |cwunrl- i | dizafi, y puests an platatorma de quincs (15) vinualas (E-LE# O BLEN do ta alarza antrs Renata.y of Ministeric da n s
MOMBRE DEL PROPONENTE ITO SOFTWARE SAS
T SO0372035-8
[REPRESENTANTE LEGAL MAURICI ALEXANDER HERRAN PAIFILLA
[CARGD A EVALUAR [ACMINISTRADOR DE PLATAFORMA
goeu\ PLATAFCIRMA LARS EBO
[LAS POLITICAS BE LEMIARC: CREACION DE Las POLITICAS AUNGUE EN EL ANEXO 3A QUE ALLI EL PROPONENTE, NO SE RELACIONA ESTE PROYVECTO. SE
JORGE A ESPINOSACIA LTDA MGENERM DE BISTEMAS zmuﬂym_:msumﬂmﬂ;mv 20062014 18082014 ZMESES 133 CUMPLE HA TENIDO EN CUENTA PARA HABILITARLG:
HTRELES
CUMPLE
v CUMPLE




NAC! Al £ DE NOLO \'/ NATA
UACION DE FERTA
CON' ORI C. 201
[Contratar la realizacion del diseno, elaboracién y puesta en plataforma de quince (15) cursos viruales (E-LEARNING O BLENDED) en el marco de la alianza enire Renata y el Ministeric de Tecnologias de Ia Informacion y las Comunicaci |
ITO SOFTWARE SAS
£00372035-8
MAURICIO ALEXANDER HERRAN PAIPILLA

T L L) e A 4

ookt NP o

PRESTAR EL SERVICIO DE SOPORTE TECNICO,

ACTUALIZACION DE LAS PLATAFORMAS Y LOS EL ALCANCE DEL OBJETO INCLUYE LA ELABORACION DE LAS GUIAS

PEDAGOGICAS ¥ RECURSOS EDUCATIVOS VIRTUALES PARA EL CUAL EL

El prognsnte que acredte hasta dos (2) contratos
adicionales & fos prosenladcs para acrodta |

' i PRODUCTOS VINCULADOS AL PORTAL

i chiigazicons sstén riachnados con: Prayecto adicional 1 10 73 AL 86 EQUIPO DE PEDAGOGOS ¥ DISERADORES GRAFICOS DISPUESTO POR EL

o iracei jdos podagé EDUCATIVO DE COLOMBIA APRENDE COMTRATISTA REALIZO EL DISERIO PEDAGOGICO, EL DISERO INSTRUCCIONAL,
btk ot il www.colombiaaprende.edu.co DISERC GRAFICO ¥ IRTUALIZACION DE CONTENIDOS EDUCATIVOS
s sy sor minimo doves | EXPERIENCIA ESPECIFICA DURACION:S MESES Y 7 DIAS

3) masos 2 s vaz deben haber aido susciioe, ADICIONAL DEL PROPONENTE

mjncutados y tarminades duranbe bos Gl cince (3}
s

i af proponents cumphs oo los fequisiios
antericiments descnfios, recibins s imo de "

e st e 3 Proyecto adicional 2 NO PRESENTA 0 NIA
| cada una de las corificaciones; donde cada una benckd
un mcimes valee do diez (16) puas,

ARGUS COLOMEIA 5.4 2012 TABLERO DIGITAL.
PLATAFORMA DE CONTENIDOS ACADEMICOS

: DESARROLLO DE UN CURSO VIRTUAL
Proyecto adicional 1 FOMENTO DE LAS TIC'S. 10 95 Y 96
::r?au 10 puntes p«cmmalnmuu DURACION: 3 MESES
TS o v o

s Otk st o i ROL:GERENTE DE PROYECTOS
Director yio Geranl wa Coondinador 8 poyestas o0 :
e ity
o temas TIC. Cuya duragitn minima do cada prayeclo

ARGUS COLOMBIA S A 2012 CONTENIDOS

de tros {3 haya sido

i S aimein | {ORECTON DE EROYESTS ACADEMICOS. PLATAFORMA EDUCATIVA,

DESARROLLO DE CURSO VIRTUAL

Proyecto adicional 2 INNOVACION EDUCATIVA CON TIC'S. L SRR

DURACION: § MESES

ROL:GERENTE DE PROYECTOS

S clargara de disz {10) puntos en ol e on qus ol
dirncior e proyscio cusnts con filuio do prsgrada i
acticicnal al misima mmlui::nm gestibn yio gerencia de Posgrado adicional NO PRESENTA 0 MIA
proyacion.
0 ctorgarin 10 punios por eada proyecis adclcnal & Proyecto adicional 1 NO PRESENTA 1] NEA
05 minms. . al praponenie que scredite i
participacion dl pesfil spunciade, eamo adminisirador
[ pagsth mipomls ADMINISTRADOR DE PLATAFORMA | Proyecto adicional 2 NO PRESENTA 0 NIA
La durscién minima da cada proyecto debe ser da un (1)

; . 0
i sai {5 afon. ’ Proyecto adicional 3 NO PRESENTA 0 NIA

iqidas para covin curso de acuerds con lo sonterid Infografias MO PRESENTA 0 MiA

12) purls, hasta un misime da sk 8. | RECURSOS ADICIONALES
S choagarin cuatro (4] punios 3 1 propuesia quo

otrezca hasta videos adicionales 3 ke minimos.

e e o e e Videos NO PRESENTA 0 NIA
{2) punios, hasta de cumie

b

La cderta qua presente el menof precio oblendi ol =

i v 10 Armioa), PROPUESTA ECONOMICA Valor s 358.456.800 10

PUNTAJE TOTAL 40




pE I - RENATA
| i BED
e
SONVOCATORIA PUBLICA 02 DE 2018
oBJETO |cmm.|.mmmlmh.mmrwmmpummd.quom;mnm-mm* ] de ka afianza entre Renata y do dl ¥las
NOMERE DEL PROPONENTE URKSN TEMPORAL INNGVA LEARNING 2018
MT 4 aplica
im&nﬂmw DIEGD LUl GUTIERREZ LACOUTURE
12. 6l it o car da Rogquisitos on ol ANEXO o, 1 da o Srines da refsrancia, o cudndo wdsta cundo exista doln 60 o algun
fde h yuumm tmmm;ummwumm Se ertiende que Ia carta @ en algin ctro de s documentes de i propussta ¥ o Aya CUMPLE
S6CAUSALESDE  [enunciado en of ANEXD Ko, e st rinos a 0 34 43 Trkande o ectano b offackan frechs 10 sofctado snal pessnce phego e Gandiionss,
RECHAZD
13. Prasenta of Formato ds GFERTA ECONOMICA 267 CUMPLE
14, La OFERTANG supora ol valor dal presupussto asignads pan Ia contratacian, 267 CUMPLE £l valor da I furta &3 § 452 760.000
Ewmmﬂmﬂmz‘ el Propenente” de los brminos de referencia, {0z} y quie rednan 38 siguienles condeiones:
aritos, ojecutados ¥ bwhmonwmaﬁnsmmdmum&hmtmﬁmmmmmwﬁnmmmmm 3de s
- Qse bos contralos acrediados contengan er su objsts conlractual o alca iones ab i hereditar ia deb
.3 EXPERIENCIA - sty ol ol 2 2 NSz MocmnE ﬂxwmmmmmmmzlmuxm
HABILITANTE = Condtrucsin de contenidos pedagégices villaing, =
3= Disaho y construccidn de conteridas virtuales.
= Desphagus de cursos vithuakes en pataformas LMSI
- Qe b simatorda de sus valores, exprasada en SMMLV, sea igual o superisr of 100% dol imado sn SMMLY. L salavios minimes aalar i aho da a fecha de suscripcién del contate. 116al 13z CLUMPLE 3073 SMMLY
Dienctor i Prayects (1} 14421178 NO CUMPLE Do acuards con evaissckin anea
5.5 EQUIPO DE TRABAJo |Dedndor Gritica (1) 19001154 NO CUMPLE D s o i
Lol Crsafiador Grifio (2 1851217 NO CUMPLE Da acuecds con evabincin anea
Administrador de Plataforma (1) 21828 NG CUMPLE De acuerdo con avakinekn anea
"““Em“f‘““ La du tadas k thenloss mnirl s o Angs No. 4 = Anexo Técrico de dos tirminos de reforencia, los cuales o la Cart da la oferta 25441263 CUMPLE
DESCH UAR: - Contratista
Las m unen nlum ¥ MIM
¥ s EL NUMERAL 6.3.1 DE LOS TERMINGS DE REFERENEIA
sasarrotar an da calkdad y ESTABLECE QUE LA ASREDITACKON DE LA EXPERIENCIA,
o Mwu;u e de las activicades snenarcadas en ol corin ue fa UNAD) umma«mnmemmummmﬁnmane
g . INTEGRAL UNAD i colubrats con s Supstintandancia de Netariads| Contralo 521 - 2015 w208 AN0TNE |§ 1042562388 151248 NO CUMPLE EFECTUARSE A TRAVES DE CERTIFICAZION
thrmings g rafwanca, refacinands minma dos (02) ¥ mdime cincs
ran ke siguientes co 544 B | mencciaraL . cED v Registra, amchiyonds los talleres. y fws jormadas| cwmmmummﬁmmmwm
+ Cantratos suscritos, b ol cual iene por objsto por contratar a| CONVENIC SUSCRITE CON LA UNAD.
6.3 EXPERIENCIA MINIMA e . capackacion wWiual en bwmas relackinades con
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aleanes yis da las Fh0 LEARTSNG GAMES Y TECHICAS D COMUNICACION CUAL SE OBSERVA EL CUMPLIMIENTO DE LO CONTENIDO

uwm itustes, EDUGACKIN SUPERIOR O£ REDES SCCIMES, BUSCANDO CUE SEAN D EM EL NUMERAL £33 DE TERMINGS DE REFERENCIA.
»cmmmd.mmdummdmm (ALTC NTERES PARA FORTALECER LMA CLLTURA|
= Digafio y coralnaccin de contenidos virtuaes. D€ BUENOS HABITOS ALIMENT ARIDS
= 9 srtual I
s 1,420,000.000 1425
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e EQRMATO DE VERIFICACKIN TECNCA DEFINITIVA
= CONVOCATORIA PUBLICA 02 DE 2018
losETO Coniratar I reslizacion dal disef, slaberacién y puesta sn plataforma ce quince (15} curses virtusles (E-LEARNENG O BLENCED) dela Renata y o Mi do Tocrckogies ok fa Informacian  ls Comunicacionas.
|wmmsm mﬂmﬁimﬂ?ﬂ‘!
T | [
IREPRESENTANTE LEGAL MILENA CORFEA RAMOS.
CARGO A EVALUAR uwemruane PROYECTO
PROFESIONAL PRESENTADC GO ALBERTD PUERTA FRANGO
Sy ASPECTOA T PERFK PRESENTADG T TRESIATADO B 3
mmumm FREILITANTE
e ACRANS TRADOR FECHA DE GRADO 22 DE NOVIENBRE CE 2003 ALLEGA CHPLOMA, Y ACTA DE GRADO. WVEZRE\HSADOE\PFDWIMEI.
 Exoremia [Préeda o DEEMTRNE DML il THEMO SE ENCUENTRA EN EL NUGLEO BASICO DEL CONOCIMENTD DE ADMINSTRACIGH.
| Contaduris patica
L Administmcin,
. | Ingeevaria hustrialy aines
oo ek i ot e ¢ Y [MASTER EN DIRECCION [ mmﬁonﬂpmwonssuasmmm.iaﬁu EQUIVALENCIA uﬂ. MmouslmEMEsFamcs
i T i e EMPRESAS CON 'ACUERDO CON oL £ EDUCACION, A3} COMO EL DIPLCMA ¥
T TN e O osaris ESPECIAUZACION EN CIRECCION o TR CESCRIFCION EETALLADA DEL A "‘:NELMMEML&SGLEFRE\!E'{. JEL
e T e ; L& EMPRESAS INDUSTRIALES ¥ m«mPooRAmlmumammmsweuﬂﬁammmammmwmmEL
e R ks € ALTA TECHCLOGIA ¥ EENTRE EDUCATIVO ¥ LA DESCRIPCION DEL PROGRAMA CORRESPONDIENTE CLE PERMTA CONOCER EL MIVEL CE LOS
ESFECIALIDAD -BUSINESS ESTUDIOS ¥ 5U CLASIFICACION EN U CUABIFICACION TTERNAGIONAL NORMALIZADIA CE ECUCACIGN.
31 A 4 { 4 i o T
DURANTE EL PERIODO DE SUBS
SE RELACIONAN LO5 CONTRA
WINTIE HOHAY INFORMACION O HAY INFORMACION HO HAY INFORMACION 140 HAY INFORMACHKS M HAY INFORMATION 148 O CUMPLE D 7013 Y 2000715 DE 2013,
CERTIFIGA MO CORRES
TUAL. POR ENDE. MO SE TIENE EN CLENTA.
CURANTE EL PERIODO BE SUBSANACION, EL PROPONENTE MEDIANTE DOCLIME] NTO DEL 10 DE JUUO
Py uzmswwumucewméﬁmmmswo 4B ES LA ﬁR‘HFWOV::élLEsE ESTA
ASOCIACIONCOLOMBIANA PARA RMACH SOUCITANDO EN ESTA OBSERVACIGH, EN ELLA SE ESPECIFICAN LOS MOMEROS DE LOS CONTRATOS
EL AVANCE DE LA GIENCIA NCHAY INFORMACION faneaie R 3MEBES ¥ 180IAS A REdm RogAReLE 4 LS CILE HACE REFERENGIA Y ESPECIFICA EL CARTO CORRESPONDIENTE JUNTD CON LAS
FUNCIONES CESARROLLADAS GUE CORRESPONDEN CON LA EXPERIENCIA ESPECITICA SOUCITADA”,
NOOBSTANTE LO NOESEL
DURANTE EL PEFIO0O DE SUBSANACKN, EL PROPONENTE MEDIANTE DOCUMENTOD DEL 10 DE JULIO
= i i DE 2012 VENCIONA' "LA CERTIFICACION DEL FOLIO 149 86 LA CE CERTIFICACION QUE SE ESTA
SOCIACICR COLOMELANA CRMATION sma—r.nm ENESTA C EN ELLA SE ESPE MIMEROS DE LDS CONTRATOS
EL AVANCE DE LA CIENCIA b sy AR SMESES Y 15DIAS L, W CANELE. QUE HACE REFERENCIA Y ESPEL‘JHMELWBOMMENTEWO CONLAS.
FUNBIONES DESARROLLAGAS GUE COI sPumEN CONLA EXPERIENCIA ESPECIFIGH SOLICITADA”,
14 a0 ES EL CO
BURANTE EL PERIODO DE SUBSAMACION, EL FROPONENTE MEDIANTE CUANTE DOCUMENTO DEL 10 DE JULID
B P iy DE 2018 MENCIONA: LA CERTIFICACION DEL FOLIO 149 ES LA mmﬂmmss Esﬂm
NFORMAG SOUICITANDO EN ESTA OBSERVACION, ENELLA se sspzcmw HOMEROS DE LOS GONTRA
s L LN CIENGA HEHAY 1 16N 1608012 A2R02 AMESES Y 14 DIAS 162 AL 167 O GCUMPLE Lo QL HACE i v N To COH LAS
FLICH ONLA K ESPECIF] .
mcwmewmm QUIEN CERTIFICA MO ES EL CONTRATANTE,
DURANTE EL PERIODO DE o, EL MECHANTE DEL 18 DE JULID
D€ 2018 LA CERTIF & Wrmomzaucmwlmms!:sm
SOLICITANDO EN ESTA ENELLA SE ESPECIFICAN LOS NOWEROS DE LOS CONTRATOS
A LOS QUE HACE REFERENCIA Y ESPECIFICA EL CARGO CORREST JUNTO CON
FLEDACION PARA LA EDUCACION H FUNCIONES DESARROLLADAS CLE mwmummmaesnmmmam‘
L ALl 13 SOCUL - PR O HAY INFORMACION Y A 1AR0 1MES Y T DIAS 168 AL 171 NOGUMPLE  [NO OBSTANTE LO ANTERIOR. | DE LA VERFICAGION DEL CONTRATO QUE SE ENCLENTRA A FOLIO 168 AL
171 ND SE QUEEL CEL QUEEM SLISCRIBE LA
CERTIFICACION DEL FOLIO 14§Pw EL MGMENTO EM EL QUE SE SUSCRIBIC EL CONTRATD, 2 DE LA
LECTLEA D LA Mwnmmamamﬁwummz DEHTRO DE LAS FACLATADES DEL
ENGCIA COMO QUIERA OUE EL GONTRATANTE
QUE DEBE csﬁnrw ummm DEL\'IN:-LI.D CIVIL ES LA FUNDACION FES.
CATEDRA 5A3 O HAY INFORMACION ATOTRENS HABIME 1 AFHE SMESES Y 130IAS TZALATT CUMPLE So iraskpa 2 meses.
ESKALA FROYECTOS SAS N HAY IHFORMACION THOR0NS 2502018 2 408 IDMESES Y BLIAS 178 AL 206 CUNPLE Sa traslapa 4 mesas
SUMATORIA 4 AfI0S AMESES ¥ 21 DiAS 148 AL 206 NG GUMPLE
ROL OBJETO DEL PROYECTD. 5 FOLED FESULTADD
.5 EQUIPD DE TRABAJD g s actradaces @
aropmeon m;cﬁm o marco dela
[iciatnm Wive: &N fa planeacion,
% uMELPER&uDO mwamsnsmmumﬁmnﬂmmlﬂmum
DIREGTOR DE PROYECTO o 'm"hv;,“"‘“’w‘"“;_“‘“‘.m a4 LOS CONTRATOS DE PRESTACIKSN DE SERVICIDS Na. 5024 DE 2012, 5076 DE 2012, 5366
) MG Ho espectica st evicien el Mo especifica 1o wspoetica 148 HO CUMPLE nezmavmml:s.m:a ALLEGADOS EN LA PROPUESTA, MO OBSTANTE, LA ENTIDAD QUE
#atos de operionca i e s (sciphoging: e b CERTIFICA NO COF ALA TUMG VikCLLE
profasional tormacidn y o woms SO TRACTUAL FOR ENCE. MO SE TIENE EN CUENTA.
rerumanion que facikian o bisestas y el
g o T y socal
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[OBJETE: Centlratar la rmalizacion del disefio, slsboracion y pussts sn platalora de quince (15) curses virlushs (ELEARMNG O BLENDED) enel de

{NOMBRE DL PROPONENTE [COMSCREIC RENATA 2018
ram [}
REPRESENTANTE LEGAL [ZU0IA MILENA CORREA RAMOS
'@mamw [DARECTOR DE PROYECTD
ntfocar -
da come (R i e AR mﬂtELPEMD:E&W&NSEUEHWELMTUBELOSFWOG!SJALH&Ys!
minima ies ) proyietcs ity 2 sosspisin ENCUENTRA QUE N EL OSIETO M LAS ACTIIDADES DEL MSMO CORARE SFGHDEN A
cort: TIC, on of mave e ricisthen Vi Cigial ELABORAGION DE CURSOS VIRTUALES, A LA
| Elmboracitn de cures Fingecoral, on I planaacite, Rormsulacn VIRTUALES, AL DISERO Y I-'*- Wumnﬂmﬁm CURSOS
ASOCIACION COLOMBIANA PARA dirmccitin ycortrcl de s poltices, plhan. VIRTUALES EN PLATAFORMAS. AS| MISMO. NO SE ACRETTA QUE ADC ESTE
_ Construccitn de contonidas | EL AVANCE DE LA CIENCIA Horsspuifioy progromes ¥ pryecios. de access, g AR S I HELGERLE Nzummmnuunsm 10 GOORDINACICH Y10 GERENTE DE PROVECTOS,
pedoghgcas 60y crsaneil de fes NG ALLEGA LA
viruisles, oo o ot v cummmNmnavmummamums:vmmnmummo
* Disafic y consiruceiin de G URKAENAN COM NIANTIONS QU CONTRATO ANEXO.
contans W z demmvmd
7 Dacspliague de curses
“ditunbies on piataformas Presiar sus servios profesicnalos para DURANTE EL PERIGOO CE SUBSANACICN SE VERIFICA EL CONTRATO) DE LOS FOUIOS 157 AL fe1. v 58
[apajar ks actradades. do spiopiscen de ENCUENTRA GUE M EL DEJETO M LAS ACTIVIDADES DEL MIEMO PONDEN A
Cirda proyectn deba fencr una 11 20 f marco de recistren Ve Cgial ELABCRACIN DE CURSOS VIRTUALES, A LA CONSTRUGCION DE CONTENEDOS
duracién minima de e VIRTUALES, AL DISERO ¥ CONSTRUCCION DE CONTENIDOS VIRTUALES O AL DESPUEGLE DE CURSOS
s, ASOCIACION COLOMEIANA PARA ; ; i soue TAFORMA EL ROL DEL PRESENTADO ESTE
b gt ey Mo nepciica i, hanes. ssgrumas oot Ay AworoT EMESES 15 AL 180 HOCUMPLE VIRTUALER ENPLATAE Jsas&;j:no msemnr}:sr?“ﬂmﬁm
accesc, promocidn, apmpacon ¥
ewaviclo s b techckglas. du ADEMAS, ALLEGA LA FoRLA
mmmzLavmxneuaemasmumsﬂERfmaLmum
Fratrumentcs e fackdan o beests DEL CONTRATG ANEXO,
personsl y socal
s v e piuscte pars M&w:ﬁmuﬁsmwmsemmﬂmwmuemsFouosmm_mvsa
apoyar oe acthsides. de ENCLENTRA QUE 1 EL ORIETO M LAS ALA
"""‘"“'"‘E"“"""""“'“D““ LABORACION mmnummn&mﬂmmﬁ
e '}’,;rm":‘d‘-““’y = \nmunl.zx ﬁ.LusEﬁJrDons‘rl\:J‘fﬂdNDE mmws:alémmewm
ASOCIACION COLOMEIANA PARA BGcbay KTRM0ol poRER VIRTUALES EN PLATAFORMAS., AS| MISHO, NO SE ACREDITA QUE EL. ENTADD ESTE
EL AVANCE DE Lh CIENCIA M e i e, ek, o s ¥ proyicion o) T L2 ANEREE TR ALTRT oo RELACICNADO CON LA DIRECCION 7/0 COORDINACION ¥/0_ GEREMTE DE PROYECTOS,
e e ks ADEMAS, EL PROPONENTE 1O ALLEGA LA GERTIFICACKSN EXPECIDA POR LA ASOCIACION
COLOMBIANA PARA EL AVANCE DE LA CIENCIA EN LA CUAL SE VERIFIDUE EL TOTAL CUMPLIMENTD
istrimenton un fachtion of biovestar DEL CONTRATO ANEXO.
| persanal y sooal.
Prestar s saricios i Mmm%ﬁs;r%mnﬁwmmnmwﬁmmm ImaL . YSE
syl et ot ot Su
TIC: en o planeacion, foem VIRTUALES, A LA CONSTRUCCION DE
FUNDACIGH: PARA LA EDUCACION oy S e g s, Barnk VIRTUALES, &L DISERIO Y CONST! Rmzsou_uespusm.s e cmscs
¥ EL CESAREOLLE SOGIAL - FES tia aspecifica programas y proyectos de access, Rz IWBT014 1 ARID ¥ UN NES 168 AL 171 NG EUMPLE VIRTUALES EN PLATAFDRMAS, AS| MESMO, MO SE ACREDITA OLE EL ROL
: ¥ cosama du s REL/ LA DRECCiON aanemsmmscros_
ncnologlas de s mizemacsin y bt ADEMAS, EL ALLEGA LA ESENLA
Josen DA A SR rele GUAL SE VERIFIGE EL T cxnpummcommnnem
tacon: o boenestat perscel y accial sl
ipcyar o actvidates ce formiclacidn de D\.RANrEEwewcmossuasaiiﬁaﬁs:mmsn.oommmnnosrmosmnm.vss
rcumatis e gt gestorar ENCUENTRA QUE NI EL GEJETO N LK ACTIVIDADES DEL NESWO CORRRESPONCEN A LI
ecursze. ante oganizamas tarl b EL TE CURBO0S
CATEDRA SAE GERENTE DE PROYECTOS 1T s 1ARD ¥ S MESES 172 ALATE MOGUMPLE  |VIRTUALES, AL DISERO ¥ COMSTRUCCION DE & IRTUALES GAL DE CLRS0S
fomulcidn e pryecion de TIC para ks VIRTUALES EN PLATAFGRMAS.
foducandn, coma instrumentos que.
(tackton o hanesiar parsonal y social
GURANVTE EL PEO00 DE SUBSANACIGN SE UERIFICA EL CONTRATO BE LS FOLIOS 178 ol T85, V38
b, Y EMWWENﬂmMusacmmmmsmW
o e pryecion e coky [E CURSOS VIRTUALES, Aummmmmmnmm
ESKALA PROYECTOS SAS GERENTE DE PROYECTOS  [iins o #) @zt H2ENT 11 MESES ¥ 29 DiAs 7l 188 O CUMPLE \awrunws.m.usmor DE CONTENIDOS AL DESPUEGLE DE CURSOS
VIRTUALES EN PLATAFORMAS.
|empimionin ol stigaciones.
|oontmchusles ¥ buscanda ganersr
! bt MELMwonesua's'qmsivemammmmumsmunsmvmmn
fomutactn, | ¥ 5E ENCUENTRA GUE M EL OBJETO M LAS ACTIVIDADES DEL MISNO CORFRESPONDEN A LA
awncla o e woce 1y defc; ELABORACION DE CLIRSOS VIRTUALES, A LA CONTENIDOS
ESKALA FROYECTOS SAS GERENTE DE PROYECTOS m‘;mmm’:‘ otzms IEDERME SMESES ¥ 25 Dlag 178y 188 w182 MOCUMPLE | VIRTUALES, umssmvmrmmmmmmsmmsaumaﬁnew
et sy VIRTLALES EN PLATAFORMAS.
R DURANTE EL PERIGDD DE WEESEMWRWMMMFMWGYWSMW
S, i *¥ SE ENCUENTRA GLE M EL OBJETO 8 LAS ACTIVIDADES DEL MSMO CORRRESPONDEN &
i i “z’;*m““m . ELABORACHON DE mmosm.auu e o
ESKALA FROYECTOS ENTE DE Fbm gt DADERME 122006 11 MESES 27 DiAS 178y 193 al 158 NG CUMPLE VIRTUALES, AL DISERC Y. CONTEMIDOS DAL SPLEGIJE CURSOS
pdblcas y priveces, garanieando o
cumphmserts de las VIRTUALES EN PLATAFORMAS.
coniractusles ¥ buscando genersr
CURANTE EL PERIGOO DE SUBSAHALION SE VERIFICA EL CONTRATO DE LOB FOLIOS 178 ¥ 200 AL 206,
i i, Iommymstr, e ol ¥ SE ENCUENTRA QUE M EL CBUETO N LAS ACTIVIDADES DEL MISMO CORFRESPONDEN A LA
gyt el ELABORACION DE A LA COMSTRUCCION DE CONTENIDOS PEDAGOGICOS
ESKALA PROYECTOS SAS GERENTE DE ot e TR0 Nrzems 4MESES Y 14 DiAS 1TAY 200 AL 206 NOCUMPLE | VIRTUALES, AL DISERG Y CONSTRUCCION DE CONTEMDOS VIRTUALES © AL DESPUEGUE DE CURSOS
It omaiziv VIRTUALES EN PLATAFORMAS.
cenictushes ¥ buscands genar
evsce,
HUMERD DE PROYECTOS ACREDITADOS O CUMPLE
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SONVOCATORMA PUBILICA 02 DE 2016
(08JETD tratar la reskizacian del disafio, elaborackin y puesta en platatona de guince (15) cursos vitushes E-LEARMING O BLEMDED) en o marce de i akarcs By e Teonologias ifn ¥ i
MOMBRE DEL PROPONENTE WOWRENITA a8

|m

REPRESENTANTE LEGAL Ime VILENA CORREA RAMOS
!l:mu A EVALURR SENADOR GRAFICO

PROFESIONAL PRESENTADS Emm GRLANDE CASTELLANDS MARTINEZ

FORMAGION KGADEWCA NIMA KABLITANT |Pragrade DS EFADOR INDUSTRIAL GUNLE 3 [FECHA DE GRADO 2% DE ABRIL DE 2004, ALLEGA DIFLOMA. UNA VEZ EL MEMO SE EN
A i i EL MIGLEO BASICO OF GONGCIENTO DE DISE i,
o ey
1 Dwsafo Posgrada
T n-w
FUNDAEID San
WATES oE 28mi2m8 26062018 AMESES ¥ 27 DiAs BAL 221 CUMPLE
FUNDACIONUNVERSITARLA e
AFEA AN PEL DOCENTE DE PLANTA 250707 A0 TR Ty o EN EL PER|ODO DE SUBSANACIGN EL T:DIEHETE ALLEGH LA CERTIFICACION PARA LA
LMIPANAMERICANE DOCENTE aa0a0E arnes Hias EM EL PERIODO DE SUBSANACIGN EL PROPONENETE ALLEGA LA CERTIFICACICN SARA LA
BYESEE T Lo A ACREDITACICN DE LA EXPERIENCIA PROFESIONAL.
AN EN EL PERIODO DE SUBSANACIGH EL PROPONENETE ALLEGA LA CERTIFICACION PARA LA
RICANA. TUTOR b s 2MESES Y NOCUMPLE | ACREDITACHON DE LA EXPERIENCIA PROFESIONAL, NO ORSTANTE NO SE TIENE EN GUENTA PORGUE
SE TRASLAPA DESDE LA FECHA DE INIGIO A LA FECHA DE FINALIZACION.
EX EL PERIODO DE SUBSANACISN EL PROPONENETE ALLEGA LA CERTIFICACICN PA
LR AMAMERICANA TuToR 13102015 S 1MES Y 1SDIAS WA MOCUMPLE | ACREDITACION DE LA EXPERIENCIA PROFESIONAL, NO OBSTANTE NO SE TIENE Encl.l!rm pcnmg
SE TRASLAPA DESDE LA FECHA DE INICIO A LA FECHA DE FINALIZACION.
UNPARAMERICANA DOCENTE CHORNS 2ALETS IMESES Y 76 DIAS A CLMPLE Loltaa K ELr J:llsmmmmﬂmpmm
EM EL PER) M ELF ALLEGA LA CERTIFICACION PARA LA
UNIFANAMERICANA, TUTOR OIS E0IS TMES Y BDIAS A MO CUMPLE I DE LA PROFESIONAL, NO CBSTANTE NO SE TIENE EN CLENTA FOROUE
== SE TRASLAPA DESDE LA FECHA DE INGIO A LA FECHA DE FINALIZAGION,
UNIPANAMERICARA DOCENTE s oS0ERE s s i T £M EL PERIOO0 DE SUBSANACION EL PROPONENE TE ALLEGA LA CERTIFICACION PARA LA
ACF LA EXPERIENCIA
i £H EL PEFIODO DE SUBSANACION EL PROPONENETE ALLEGA LA CERTIFICACION PARA LA
ANAMERICANA TuTER 1604215 05015 TMES ¥ 14 DS A NOCUMPLE | ACREDITACION DE LA EXPEPIENCIA PROFESICNAL, NO OBSTANTE NO SE TIENE EN CUENTA PORQUE
SE TRASLAPA DESDE LA FECHA DE INICIO A LA FECHA DE FRNALIZACION.
EN EL FERVODO DE SUBSANACION EL PROPONENETE ALLEGA LA CERTIFICACION SARA LA
LINPHAMERICANA TUToR AN 15042015 1MES ¥ 21 DIAS WA NOCUMELE | AGREDITACISH DE LA EXPERIENCIA MO SE TIENE ENC PORQUE
SE TRASLAPA DESDE LA FECHA DE INCIO A LA FECHA DE FINALIZACIGN.
UM ANAMERICANA DOCENTE Ganarna E SRS I A Wik — EN EL PERIODO DE SUBSANACION EL PROPONENETE ALLEGA LA CERTIFICACION PARA LA
DELAE LA
EN £1 PERIODO DE ALLEGA LA CERTIFICACION PARA LA
R B LMIP AAMERICANA, TUTER B0 oS0 1MES ¥ 18 DiAS N WOCUMPLE | ACREDITACION DE ummvmlm MO DBSTANTE 1O SE TIENE EN CLENTA PORQUE
a0 SE TRASLAPA DESDE LA FECHA DE INIGIO A LA FECHA DE FINALIZACION,
A DOCENTE oI ezt DA ENEL PERIODG DE EL ALLEGA LA LA
AUCAERES, o BAFLE ACREDITACION DE LA EXPERIENCIA PROFESIONAL.
S afios de mperiencia
Aekcnl. URIPASAMERICANA
DOCENTE sz aHaz0rE v EN EL PEFICOO DE SUBSANACION EL PROPONENE TE ALLEGA LA CERTIFICACIONPARA LA
AMASES (3T P e SLE ACREDITACIGN DE LA EXPERIENCIA PROFESIONAL.
) proymeson an ke que haya -
drnefiade interfaces gridcas, UNEPARAMERICANA DOCENTE oAb sanEsnLs £3 EL PERIODO DE SUBSANACIGN EL PROPONENETE ALLEGA LA CERTIFICACIGNFARA LA
animacian an AREIES SA iR - LRt ACREDITACION DE LA EXPERIENCIA PROFESIOHNAL.
m 0, yie
i NP, EN EL PERIODO DE SUBSANACION EL FROPONENETE ALLEGA LA CERTIFICACIONPARA LA
avatar v porsonater, ANAMERICANA DECENTE w2 172 i cuneLE )
m*m‘f Sl i e ACREDKTACICH DE LA EXPERIENCIA PROFESIONAL.
Cacha prayects dsba faner una
‘duracisn minima de
SUMATORIA EL PROPONENTE NG ACREDITA LA MR EN EL NUMERAL
tro (3) mosss, 4 AROS SMESES ¥ B OIAS HBAL 221 NO CUMPLE &5 D L0S TERMINGS DE REFERENCIA.
g
A INTERFAZ GRAFICA ¥ CURANTE EL PERIODO DE SUBSANACISH, E| ANTE DOCL DEL 10 DE JULIO
FR AR il LOS OBJETOS VIRTUALES DE DE 2018 AFIRMA CUE . ;\wmmmmwswmsuwsempqwm
o 4 JE EN EL PROYECTO MO HAY r 5 HABILITANTE DEL ADUUNTOS EN LA RESPUESTA NG 1DE LOS.
MATED) PLENAMENTE TRABAJANDO- R TR, RIR ALY Lol RECUERIMIENTOS TECHICOS DEL o : , LAS FECHAS DE LOS
G BRI RN EAE PROYECTCS QUE EN LA CERTIFICS LA FECHA DE
O DEL PERFIL .
eX5ERAE LA INTEREAZ GRASICA ¥ DURANTE EL PERIODO DE EL CEL 100E JULO
FUNCAGHSN URSVERSITARIA S0 LOS DBJETOS IRTUALES DE DE 2018 AFIRMA QUE (.. :msmspmcmsmmmmss;z&mm
DIRECTOR DE DISERD GRAFICO |APRENDIZAJE EN EL PROYECTO O HAY INF ¥ 5 IHEORMACH EXPERIENCIA HABILITANTE DEL OFERENTE ADJUNTOS EN LA RESPUESTA NO 1 DE LOS
wme EC0 ESTRA- CONTENT GROUP s B e ALY HOABELE. REGUERIMENTOS TECMCOS DEL FRESENTE COCIARNIY, S EREAA, LAS FECHAS DE LOS
PROYECTOS GUE PRETENDE A LA FECHA BE
COHTRATACION PEL PERFIL PROPUESTO,
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]mhmnmﬂmi&nyMU,:—‘ o withualas (E 0 BLENCES d yel dela yh
[coNSORCIO RENATA 2018
[REPRESENTANTE LEGAL WALENA CORFEEA RAMOS.
[CARGO A EVALUAR CISEFADOR GRAFIGO
DISEfAR Lo INTERFAZ GRAFICA ¥ DURANTE EL FERIODO DE 5L NELIATE COCUME 10DE ALIG
FUNDACI AN LG CBJETOS VIRTUALES DE E”?; AFIFMA QUE *( .} LOS TRES P
MATED oisE 4 APRENDIZAJE EN EL PROYECTC: 1 HAY INFORMACION HO HAY INFORMACION. O HAY INFORMACION 218 AL Psmammumnﬂoﬁwmmmumu Mo 1 DE LOS
FSS . RED SOCIAL SALUDABLE - 2 il RIMENTOS TECMCOS BEL 5B LAS FECHAS DE LOS
|CONTENT GROUP SAS. ACREDITAR EN LA CE LA FECHA DE
CONTRATACION DEL PERFIL PROPUESTO.
CESEFIAR LA INTERFAZ GRAFICA Y DURANTE E LESANACION, EL MEDIANTE DOCL 10DE S0
PUNDACI Sl T LOS CEUETOS VIRTUALES DE oE 7018 ARt aue “{1LOS TRES PROYECTOS S0NLOE MISMOS GLE SE CERTIFICAN COMO
MATED o A E EMEL WO HAY INFCRMACION MO HAY INFORMACIGH MO HAY INFORMACION 8 AL DeLLF LA MO FE Lo
[SABE MAS - CONTENT GROLP B2 i TECMCOS DEL PRESENTE DOCUMENTLN. S EMBARGC, LAS FECHAS DE LOS
PROYECTOS QUE PRETENDE ACREDITAR EN LA CEF LA FECHA DE
TACHON DEL PERFIL PROPUESTO.
NUMERD DE PROYECTOS ACREDITADOS MO CUMPLE
O CUMPLE
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|m-m-|m'mwm_mmrmmmM.«wmmcmmemmoau_ £ en of marca de FRenatay & Bl yh I
[consoRCio RENATA 2008
EoiE o FECHA DE GRADO 30 DE NCOVIEMERE DE 2006. ALLEGA DIFLOMA. UNA VEZ REVISADO EL PROGRAMA, EL MEMO $8
ENEL = DISERC.
FECHA DE TERMINACION:
LA CERTIFIGACION SE EM EL FOUO 224 EN LA CUAL CERTIFICA LA EXPERIENCIA
PRCFESIONAL NO QBSTANTE, NO 5€ ALLEGANLOS COt ALCS
RELACIONADIOS EN LA MISMA. POR EPDE MO SE ESTABLECE EL CUMPLIMIENTG DE mmunosn
e EL NUMERAL 8.5 ()" EL Pnop'grem £5 EL MISMO OUE CERTIFICA LA EXPERIENCIA DEL
DOCENTE CaOaI0TE 122018 PROFESICHAL PROPUESTO. ADEMAS DE ESTA DEBERA PRESENTAR
WATED i ANERES al HOCUMPLE | | sl § DEL CONTRATO ENTRE ELWN‘I‘EYMFERSOMLATNVESHLO\MLEE
EVIDENCIE EL VNG BERA
nueakmwmuumaummaowausm msmm
ELVISTO BUEND DEL REVISOR nmoamm (ENCASO DE NO Exb&ﬂk REVISOR FISCAL) PARA
Cin EL PROPUESTD,”
ENEL FOUID 22
FROFESIGNAL NO GBSTANTE, MO € AULEGAN LOS oc:nrrmms comemzmssn Los
RELACIONADOS EN LA MISNA. SO0 ENCE Nusﬁ ESTABLECE EL CLWPLIMIENTO CE LO CONTEMDO EN
FUNDIACICH UNIVERSITARIA SAN ELNLMERAL 65 1) 'EL PROPCH LA
DOCENTE oeRAMT PROFESICHNAL PROPUESTO, ADEMAS DE Esm . CEBERA
WATEG ol FUESES, n O CUMELE | o eiTO ENTRE EL PROPONENTE ¥ LA PERSORIS, A TRAVES DEL GLAL 5€
EVIDERCIE EL VINCULO EN CASD DE MO EXISTIR CONTRATO SUSCRITO.
ALLEGAR CERTIFICACIEN D LA JUNTA DIRECTIVA O JUNTA DE 5OCIDS (LA CUE CORRESPONDA), CON
EL VISTO BLEND DEL REVISOR FISCAL D COMTADOR (EN CASO DE NO EXISTIR REVISOR FISCAL) PARA
AGREDITAR LA EXFERIENGIA EL PROFES|ONAL PROPUESTO."
LA CERTIFICACKoN SE ENCLUENTRA EN EL FOUD 224 ENLA CUAL CERTIFICA LA EXPERIENCIA
PROFESICOAL, MO DBSTANTE. NO 5E ALLEGAN LOS TCS CORRESPONDIENTES A LDS
RELACIONADOS EN LA MISWA. POR ENDE 1O SE !srnal.scenmummmn: L CONTEMDO EN
FUNGACHSN LAVERSITARIA SAN ELMMERALGCL) - CLonoroes g
DOCENTE ONOR20 4 PROFESIONAL PROPUESTO, ADE! DE EsTA DERE
ol 4 IO ANESN 4 NOCUMPLE | | e TRATD SUSCRITO ENTE EL PROFONENTE Y LA PERSONA, & TRAVES DEL CUAL SE
NCIE EL VINCLLO CONTRACTUAL, EN CASO DE NO EXISTIR CONTRATO SUSCRITO, DEBERA
CACION DE LA JUNTA © JUNTA DE 50CIOS (LA QUE CORRESPONDA),
ELAIETG BUENO DEL REVISOR FISCAL G GONTADOR (EN CASO DE NO EXISTIR REVISOR FISCAL) PARA
ACREDATAR LA EXFERIENCIA EL PROFESIONAL PROPUESTO.
FUNDACICH LVIVERSITAFIA SAN
e e e’ DOCENTE ] oSnezNE 4NESES asz CUMPLE
GARLOS RODRIGO ALVAREZ
CHSERRDOR GRAFICO VECIANTE DOCLWENTG DE FECHA 10 DE JULIC DE 2018, EL PROPONENTE ALLEGO CERTIFIGAGICN
. e BAYOHA oA 10N 2MESES Y 11 DIAS A CUMPLE P D et PEOEE SR
FADOR. GRAFICO CARLOS RODRIGO ALVAREZ
s DISERADIOR SRAFICO i 30112010 MG T AT g COMPLE Mmmlﬁﬁﬁulum"ﬁg 2018, nmgg:m:aumcanmmw
£ o e s afacke CARLOS RODRIGO ALVAREZ
DISEFADCR GRAFICO 2808008 2000 VECUAITE DOGUMENTS DE FECHA 10 DE JULIO DE 2018, EL PROPUNENTE ALLEG CERTIFICACION
I S ] i HN FAe PARA ACREDITAR EXPERIENCIA PROFESIONAL
s TNETITUTO TECNGLOGICO DE DOCENTE CATEDRATICO EN
Participacion wosa0 e : VIECHANTE DOCUNENTO BE FECHA 10 DE JULID DE 2018, EL PROPONENTE ALLEGO CERTIFICACION
rmm:&".':'m ..':;‘”meﬁﬁt— PROGRAMAS REGULARES k i E i 2MESES ¥ 22 DlAS s CANELE FARA ACREDITAR EXPERIENCIA PROFESIONAL
isafado imertaces graficas, | INSTITUTG TEGNOLOGIGO DE DOCENTE CATEDRATICO EN VECRANTE DOC ,iNmﬁ_mm 150 JULI0 D 2076, EL PROPONENTE ALLEGO CERMFIGAGION
o SOUDAD ATLANTIED - IT5A PROGRAMAS REGULARES. S ML 2MESES ¥ 2708 Loy i PARA ACREDITAR EXPERIENCIA PROFESIONAL
20, yo animacion an 30, ylo = e TETR T0DE JAIODE T T
intoe virision. SINERGIA GRUPO EDUCATIVO | DOCENTE DEL AREA DE DISERIO 420148 OB 4MESES ¥ 8 0iAS A CLMPLE s e Fiw J%?&apmmﬁmw
avatar yio porsonges, e
penyectos g fustackn
_ MM REQUERIDA EN EL NUMERAL
Cacta preyectn dube tener urm SUMATORIA TN TMESES ¥ M DlAS a T G UM ﬂmmmawnraummmpmmm
Aurnzin minima de DE LOS TERMINGS DE REFERENCIA.
tres (3) mess,
=i : : 7 2
ENToRG Sl car et OBIETO DEL PROYECTD Fouo '
DURANTE EL wsammammms_mwrs DOCUMENTS CEL 18 0E JUJD
DISEFIAR LA INTERFAZ GRAFICA ¥ DE 2018 mmauz-r, "} LOS TRES FROYECTOS SO LOS MISMOS GUE SE CERTIFIGAN COMO
FUNDAC san 4 LO5 OB TOS VIRTUALES DE EXPERIENCIA HABILITANTE DEL CFERENTE ADJUNTOS ENLA RESPUESTA 10 { CELOS
prebi DERECTOR OE O % EN EL PROVECTO MO HAY INFORMACION. N HAY NECRIMACION PN HAY INFORMACION E-0 MOCUMPLE | REQUERIMEENTOS TECNICOS 10 SE ESPECIFICAN LAS
PLENAMENTE TRABAJANDO- FECHAS nr.nmnctncmusmssmmmmrscmn SE ALLEGAN LOS CONTRATOS
(CONTENT GROUP SAS, LABORALES CORRESFONE ACLE! EN EL NUMERAL 6.5 DE LOG
TERMENOS DE REPERENCIS,
DURANTE EL 100 JULID
(ASEFIAR LA INTERFAZ GRAFICA ¥ 0F 2018 AFIRMA OLE (. }mmmﬁnmmmmazaﬁnwwm
FURONE o LOS CRJETOS VIRTUALES 0E 2 EXFE L ENLA RESF
iy & DISERO GRAFICO | APRENDIZAJE EN EL PROYECTO O HAY INEORMACIGH O HAY INFORMACION HHO HAY IHFORMACION 24 NO CUMPLE Eunmmm MO SE Esper.aﬁwus
ECO E5TRA- CONTENT GROUP FECHAS nssammuﬂuaemnmmmmmu se.uu!ﬁmmsommws
BAB. LABORALES COF DE ACLERD A
Iémnosnt Resznsnm_
= GURANTE EL P
ISERAR LA INTERFAZ GRAFICA Y DE 2018 AFIRMA QUE (.} mmmﬂssmmsm SE CERTIFICAN
FUNDACION U SAN o LOS DRJETOS VIRTUALES DE mcanmuume mammm ENuw.\mmeu:a
MATED DISERD GRAFICD |RPRENDIZAJE EN EL PROVECTO NG HAY INFORMACION O HAY I O HAY 224 NO CUMPLE GUERIMENTOS TECHICOS MO SE ESPECIFICAN LAS
[R5 - RED SOCIAL .= recmsnsﬂnmcrmnimaemmmmmmmnssmemmmm
|COMTENT GROUP 5AS. LABORALES CORRESPONDIENTES, DE ACLIERD A LO REQUERIDO EN EL NUMERAL 6.5 D€ LCS
TERMINGS DE REFERENGLA.
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[MNOMERE DEL PROFONENTE CONSORCIO RENATA 2018
i
[REPRESENTANTE LEGAL (ZULWA MILENA GORREA RAMGS
(CARGD A EVALUAR CiEERAOR GRAFIGD
PESIO0G DE SUBSAMACIGH, EL PROPONENTE MEDIANTE DOCUMENTO CEL 10 D JULIO

[EASEFRAR LA INTERFAZ GRAFICA ¥
OBJETOS VIRTUALES CE

Fmé«mvsasrrmaw CIRECTOR DE DISERD GRAFICO |APRENCIZAJE EN EL PROYECTS MO HAY [NFORMACION O HAY Ot N HAY I MO CUMPLE
GABE MG < CONTENT, GROLP FECHAS DE PARTICIPAGO® DEL DASERMDOR EN CADA PROVECTD M SE ALLEGAN LOS CONTRA
84S, CORRESPONDIENTES DE ACUERO A LO REQUERIDO EN EL NUMERAL £.5 DE LOS
TERMINOS DE REFERENCIA,
HO CUMPLE

NUMERO DE PROYECTOS ACREDITADOS

NO CUMPLE




FRENNES |

OBJETO Contratar ba reafizacitn dl dissfic, alaboracion y pussta o quinee (15) Virtusios 4G © BLENDE : Bl s e iskoti o Tecrickoghos da & z

[NOMBRE DEL PROPONENTE ;musomonimume
[N

REPRES EGAL MLENA CORREA RAMOS.

CARGO A EVALLIAR DAENISTRADOR DE PLATAFORMA
PROFESICONAL

MICHAEL NEXNWER Jlllﬁs CILEH!ERD

NI HABILITANTE Pregrado ADMIMSTRADCIR COMERCIAL ¥ DE| CUMPLE 240 FECHA DE GRADO 13 DE FEBRERD DE 2004, ALLEGA DIFLOMA. VERIFICADO EL EL MISHO SE EMEL
[SISTEMAS NUCLED BASICO DE INGENIERIA DE SISTEMAS, TELEMATICA ¥ AFINES.

L Ingerieeta de sitemas, telomatica y sinas Pasgrada

LA CERTIFICACION SE ENCUENTRA EN EL FOLIC 241 ENLA CUAL CERTIFICA LA EXPERIENCIA
PROFESIGNAL NO OBSTANTE, NO SE ALLEGA EL CONTRATO QUE VERIFIQUE EL ROL COMO
DIRECTOR DE DESARRCLLD, POR ENDE NO SE ESTABLEGE EL CUMPLIMIENTO CE LO CONTENIDS EN
EL MUMERAL £.5 {._) " EL PROPONENTE ES EL MISMO QUE CERTIFICA LA EXPERFERCIA DEL

FUNDACION UNVERSITARI SN = PROFE:
CTOR SARROL 608720 slumpmussm ADEMAS DE ESTA . CEBERA
MATEQ PABRATIRS 8.0 i mreeia 2 TARe e Y 20k AL NOCUMPLE | | ¢ Cie) F DEL COMTRATO SUSCRITO ENTRE EL PROPONENTE ¥ LA PERSONA, A TRAVES DEL CUAL SE
Evmsnus EL vm.n.ommmw_ EN CASO DE NG EXISTIR CONTRATO SUSCRITO, DESERA
A © JUNTA DE SOCIDS (LA GUE CORRESPONDA), CON
Emsmm.moa_nimnmm CONTADGR (EN CASC DE NO EXISTIR REVISOR FISCAL) PARA
L PROPUESTO.

SUMATORIA 7 AfCS o1 MESES ¥ 25DIAS 241 AL 243 O CUMPLE

ENTIDAD DUE CERTIFICA.

DURANTE EL PERIODO DE oM, EL DOCUMENTC CEL 10 DE JUJO
DE 2018 AFIRMA QUE, (. )
DICHA INFORMACION SE ENCUENTFA CONSIGRADIA EN LA CERTIFICACION DE LA FUNDACIGH SAN
MATES, wsmacms cnm.os oLE_sEsnz-rEme Ammnmaxrsmsmam ASON LT, P su
CHAS DE

IR DE PLATAFORMA
FLMDACION SaN LAME-SCORM 20 EN EL PROYECTO
PLER. TRABASANDO-

N HAY INFORMACHON N HAY INFORMACION O HAY INFORMACESN 1 HO CUMPLE
O\D\WDEI.OBFRD\’ECTUS MSEM.I.EGJ\ ELD‘W DEL CONTRATO QUE mFMumc
DEL PERFIL PROPUESTE, TODA VEE OUE EN CHCHO CONTRATO SE INDICA QUE EL CARGD

¥ EXTENSI! ANTERIOR, DE ACLERDO A LD
ESTABLECIDO EN EL MUMERAL 6.5 DE LOS TERMNOS DE REFERENCIA

DURUANTE EL PERIODO DE SUSSANACION, EL PRGSGHENTE NEDIANTE DOGLMEAIO DEL 10 0€ JULI0
DE 2016 AFAA CUE
e et MATEO, o oNLoE ucﬂm ok muf_urm
. SE
DIRECTOR OB DESARROLLG  [IMS-SEORM 20 B B PRAYECTO O HAY INFORMACION O HAY INFORMACION NG HAY INFORMAGION 241 NO GUNELE EMBARGO, EN LA CERTIFICAGION MO SE £SPE A5
it CADA LG DE LOS PROYECTOS, NsEMGA!LOMmWHAmMWMRW
DL PERFIL PROPUESTO), TO0A VEZ OLE EN DICHO CONTRATO £ INDICA QUE EL CARSO
te S DOCEMCIA, 5 Y EXTENSION. LO ANTERIOR, DE ACUERDO A LG
e TABLE o0 EH EL MMERAL 6.5 DE LOS TERMNOS LE REFERENCIA.

[CONTENT GROUF SAS.

FLMDACION UNIVERSITARIA S4H
MATEC

DURANTE EL FERIODO D MEDIANTE DOCL 47O DEL. 10 DE JULIO

DEMIG AFIRM\QI.E Tk
DACHA CERTIFICACKSN DE LA FUNDATION SAN
MATEQ, msmrsmosnmmaauﬁsemmmulmuemmmc 78N
O HAY INFORMACIGN HOHAY B =) O HAY ] 4 HO CUMPLE EMBARGD, EN LA CERTIFICACION APCRTADA MO SE ESPECIFICAN LAS FECHAS DE DURACION DE

6.5 EQUIPO DE TRABAJXC
MiNiMO

ADMINESTRADOR DE ATMINISTRADCR DE PLATAFCRMA
PLATAFORMA FUNDACISN sAN LMS-SCORM 2.0 EN EL PROVECTO
MATEC ECO ESTRA- CONTENT GROLF
5.
5% i DEL PERFIL PROPUES TO, TODA VEZ QUE EN DICHO CONTRATO SE INDICA QUE EL CARGO
DESEMPERADO ES DOCENGCIA, INVESTIGACKON ¥ EXTENSHON. LO ANTERICR, DE ACUERDO A LD
FERENCI

(5) proyecton com 3

2 DLIRANTE EL PERIGEO DE 5 EL MEDIANTE 10 DE JULID

mwm: DE 2018 IWCH.E ‘[ ¥

Cacls proyects ACMMNSTRADOR AFORMA DICHA ENCUENTRA

Mm‘::m FUMDACIGN SAN MWQ.GEIEE&%ECTD MATEQ, LOS PROYECTOS WLDSQLE$E PRETENDEMREUTN‘U expmsmt...r. aiN
{1 . MATED RSS . RED SOCIAL SALUDWELE - 0 HAY INFORMACION O HAY INFORMACION HO HAY INFORMACION 241 HO CUMPLE L ENLA APDRTADA NO SE DE DURACION DE

[CONTENT GROUP SAS, C&NLNDDEKDSWECTUS MSEMEGAELOTWQELMWMWF‘QLEELM
DEL PERFIL PROPUESTO, TDDA\OEQA.E EN DICHOD CONTRATC SE INDICA QUE EL CARGO

DESEMPERADD E5 DOCENCEA, INVESTIGACICN ¥ EXTENSION. LO ANTERIOR, DE ACUERDO ALD

ESTABLECIDO EN EL NUMERAL £.5 DE LOS TERMINGS DE REFERENCIA.

DURANTE EL PERIOOO DE SUBSANACION, EL PROPONENTE MEDIANTE DOCLMENTO DEL 10 0E JULID
DE 2018 AFIRMA OLE, %)
OF DE PLA mwmsszmmcmeuummmummw
FUNDACISH UNVERSIT) CORM s MATEO, Loepﬁo\fsmcmwsm SE PRETENDE ACREDITAR LA EXPERIENCIA SO (.
mm ARIASAN | oimgcron pe cesarRolo M “EN‘;;WEW NG HAY INFORMACION N HAY [NFORMACION MO HAY FIFCRMACION 41 MO CUMPLE MO SE ESPECIFICAN LAS FECHAS DE ;
SAN MATED umuuooemsmscm nssmsmrmslmmmnwmmmamo
DEL PERFIL PROPUESTO, TODA VEZ QLE EN DICHO CONTRATO SE INDICA OUE EL CARGO
DESENPERADO ES DOCENCIA. INVESTIGACION Y EXTENSION, LO ANTERIOR. OE AGUERDO A LD
ESTABLECIDS EN EL NUMERAL 6.5 DE LOS TERMNGS DE REFERENCIA.

DURANTE EL PERIODO DE MEDIANTE 10 GE JUUKS
oem mmow_ g
| ADMIMSTRADOR DE PLATAFORMA| DACHS, & LA CERTIFICACHON DE LA FUNDACION SAN
FUNDACHSN UNVERSITARIA SAN LMS-5CORM 2.0 EN EL MATEO, Lospmrscrosmumme semmmmmumzm:msmu SN
MATEG CARECTOR DE DESARROLLO N TRNED0R PN ALCRRAR O HAY I O HAY INFORMACION O HAY INFORMACKIN 241 NO CUMPLE EMBARGO, EN LA MO SE. LAS FECHAS DE DL
wmmmsmcms 1 SE ALLEGA EL OTROS| DEL CONTRATC DUE MODIFIOLE EL CARGD
PERFIL PROPUESTO, TOOW VEZ QUE EN DICHO CONTRATO SE INDICA QUE EL CARGO
nESEnPENwo ES DOCENCIA, INVESTIGACION Y EXTENSION, LO ANTERIOR, DE ACUERDO A LD
ESTABLECIDD EN EL NUMERAL 8.5 DE LOS TERMINGS DE REFERENCIA.
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REPRESENTANTE LEGAL

ZULMA MILENA CORREA RAMOS
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ADMINESTRADOR DE PLATAFORMA |
LMS-SCORM 2.0 EN EL.

P HAY HC HAY INFORMACION W HAY INFORMACIGHN o

MATED

ACADENUISOFT SAN MATEC

CURANTE EL FERICDO DE SUBSANACION, EL PROPCHENTE MEDIANTE DOCLIMENTO DEL 10 DE JLLIO
DE 2018 AFIRMA GUE, .}
DAGHA INFORMACIGN SE ENCUENTRA CONSIGNADA EN LA CERTIFIGACICH DE LA FUNDACION 5AN
PROYECTOS

DESEMPERADO ES DOCENCIA, 1NV
ESTMQWENELMRILE.!DELDSTE FMPNOS DE REFERENCIA.

ACMINESTRADCR DE PLATAFORMA |

MATEC

DE DESARROLLO O HAY INFORMACIGH O HAY ]

DESARROLLO DE WO HAY N El MO CUMPLE

PARA MOODLE

LMS-5CORM 2.0 EN EL PROYECTO
REPOR

DURANTE EL PERIOOO0 DE SUBSANACION, EL PROPONENTE MEDIANTE DOCUMENTO DEL 10 DE JULIG
_pexoie aHRmOI.E \ )

DICHA Ene
MATEQ, mmmnﬁmssmmmmm&umwu SN
ENLA CER LAS FECHAS DE DURACION DE
mwooewspm'ﬂécms MEEMLWELOTNDG|DELMTOU|£WMHWD
PmPLﬁa-ru "TObA VEZ QUE EN DICHO CONTRATD SE INDICA GLE EL CARSO
¥ EXTENSIGN, LO ANTERIOR, DE ACUERDO A LD
ssrnmmoeuammummsmmsbemma.
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